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BAŞKAN DERE; “BİR YILDA ÇİVRİL'İN 
GELECEĞİ ADINA BÜYÜK ADIMLAR ATTIK”
Görev süresinin ilk yılını değerlendiren Belediye Başkanı Semih Dere bir yıllık 
süreçte Çivril'in geleceği adına önemli çalışmalara imza attıklarını belirtti

Çivrilliler İmza Kampanyasına Büyük İlgi Gösterdi

BİNLERCE İMZA TOPLANDI
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril örgütünün Cumhurbaşkanı 

adayı Ekrem İmamoğlu'nun serbest bırakılması ve erken seçim 

çağrısıyla başlatılan imza kampanyası, büyük ilgi gördü

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, göreve geldiği 31 Mart 

2024 yerel seçimlerinin ardından geçen bir yılın sonunda, 

belediye olarak yürüttükleri çalışmalar ve hayata geçirilen 

projeler hakkında değerlendirme yaptı. 31 Mart 2024 yerel 

seçimlerinde Belediye Başkanı olarak seçilmesinin ardından 

geçen bir yılda projeleri ve gelecek döneme ilişkin hedeflerini 

kamuoyuyla paylaşan Başkan Dere, işlevini kaybetmiş ve hizmet 

bilincinden uzak bir belediye devraldığını belirterek 31 Mart 

2024'den sonra halk odaklı yönetim anlayışıyla ilçeye hizmet 

etmeye devam ettiklerini vurguladı.

YAĞMUR TOPRAĞA CAN
VERDİ ÇİFTÇİ UMUTLU

Son yıllarda yaşanan küresel ısınma 
nedeniyle su sıkıntı yaşayan Çivril'de, 
Nisan yağmurları çiftçiye umut oldu. 
Yağışlar yüz güldürürken çiftçilerin 
verim beklentisi yükseldi

KÖYÜN ÇOCUKLARI FUTBOL 
SAHASINI KENDİLERİ YAPIYOR
Köylerine spor alanı ve halı saha isteyen 

çocuklar saha yapmak için çalışmalara başladı

S:3

S:5

S:5

S:2

Ülkücüler Türkeş'i Andı
Ülkü Ocaklar 
ve MHP, 
merhum lider 
Alparslan 
Türkeş'in 
vefatının 28. 
yıl 
dönümünde 
çeşitli 
etkinlikler 
düzenledi S:4

 Değerlendirdi
Muhtar Tatili 

Muhtar ara tatilde 

okulun kapısını 

yeniledi Atatürk 

büstlerinin bakımını 

yaptı S:2
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Bazıları gibi Türdeş değiliz.

Başbuğ Alparslan Türkeş! Biz hâla 
Türkeşçiyiz.

Biz Başbuğ Türkeş derdik. O evlatlarım 
derdi. Bir Alparslan Türkeş vardı. Varolsun. 
Bu hareketin tek lideri vardır.

40 pare olduk dağıldık parça parça 
savrulduk Başbuğum, Koltuk meraklısı 
değilim minderde de otururum derdin şimdi 
deri koltuğu gören kendini kaybediyor...

 Şimdi çok üşüyoruz.

demlilerle buluşup kahve içtiler. Bizler o 
karda kışta Yazlık elbiselerimizle üşümedik.

Başbuğum şikayetim var sana, apoya bile 
kurucu önder dediler.

O kar yağışı altında cenaze kortejinde 
giderken yazlık ayakkabılarımız su aldı ve 
her tarafımız sırılsıklam oldu, yürümekte 
zorlandık bu nedenle o kilometrelerce yolun 
birazını metro ile gittik cenaze kortejinin 
gelmesini beklerken kazılan mezar başında 
yaşlı bir ağabeyimiz anlattı; Başbuğun 
mezarının kazıldığı yerde naylonlar içinde 
barakada yaşayan meczup 3 Nisan günü 
oradan ayrılmak üzere bütün eşyalarını 
toplamış, nereye gidiyorsun dediklerinde 
buranın asıl sahibi geliyor demiş. 

Emanetti Ülkü adlı davan bize.

Bu kutlu davayı sen öğrettin.

 Kendisini kalbimize gömdük.

Biz arkandan yürüdük. Yağan kar ile varıldı 
Beştepeye Başbuğun bedenini toprağa.

Sen Hak'ka yürüdün.

Kar üstünde kıldığımız cenaze namazı ve 
kilometrelerce yol.

Başbuğun naaşı Kocatepeye getirildi. 
Kocatepe de zaman ve mekan buz tutmuştu. 
Karlarla aldığımız abdestler.

Resmi törenler yapıldı.

Tanıyanlar sevgi dolu bakıp ağlıyor. Ağıtlar 
göğe yükseliyor

Her yer insan seli almıyor gelen delileri. 
Ülkücüleri tanımayanlar kalabalıktan 
korkuyor.

Sekiz Nisan Salı sabahı girdik Soğuk karlı, 
havası kirli Ankaraya.

İlkbahar yaz dedik giymedik, giyinmedik. 
Ankara yolları kar içinde bembeyaz.

Ülkücüler hüngür hüngür ağlıyor. Yedi 
Nisan Pazartesi akşamı konvoylar olduk 
çıktık Ankaraya doğru yola.

Gökler ağlıyor.

Bozkurtların şaşırmış, ne yapacağını 
bilmiyor. Hep bir ağızdan “Başbuğlar Ölmez” 
diyor. Yer ağlıyor.

Bayındırda tok bir ses haykırdı, Başbuğ 
Türkeş Hak'ka yürüdü.

Hepimiz de hüzün ve gözyaşı. Arıyoruz 
birbirimizi ne olacak ne yapacağız şimdi?

Dediler ki Alparslan Türkeş hastaneye 
kaldırıldı.

Dört Nisan 1997 Cuma akşamı Tv den 
radyodan duyduk haberi.

BAŞBUĞ TÜRKEŞ !

Esen Kalınız…

Rahmetle ve dua ile anıyoruz Ruhun Şad 
olsun Başbuğum…

Çiftçilerin ülke ekonomisine ciddi katkı 

sunduğunu ifade eden Başkan Özkul, 

“Yağışların bol olması demek, ürünlerimizin 

bol olması demek ve ülke ekonomisine 

büyük katkı sağlamak demektir. Menderes 

nehrinin su seviyesinin yüksek olması Işıklı 

Gölü başta olmak üzere barajların su 

seviyesinin ve içme suyunun yüksek orana 

ulaşması demektir. Aynı zamanda buğday, 

arpa, yem bitkilerinin çoğalması ve mera 

alanlarının yeşillenmesi demektir. Bu 

yağışlar bu bollukta ve sıklıkta giderse, 

yeraltı ve sulama su kaynakları bol olur” 

şeklinde konuştu. // Muhammet Karaçay 

Çiftçilerin şu an için kuraklık endişesinin 

bulunmadığını söyleyen Çivril Ziraat Odası 

Başkanı Mehmet Özkul “Geçmiş yıllarda 

ülke genelinde yaşanan kuraklık çiftçi ve 

tarımsal üretim açısından sıkıntılar 

yaşanmasına neden olmuştu. Çivril 

kuraklık halinden en çok etkilenen 

bölgelerin başında yer almış ve Çivrilli çiftçi 

hasatta rekolte ve kalite kaybı yaşamıştı. 

2025 yılının bahar aylarına geldik ve eski 

yıllarda gördüğümüz o bereketli bahar 

yağmurlarını artık Çivril2de görüyoruz. 

Yağışlarımız gayet güzel ilerliyor. Bahar ayı 

istediğimiz gibi gidiyor. Çivril tarım ve 

hayvancılık şehri olması dolayısıyla, 

yağışlar çiftçimizi sevindiriyor” dedi.

Çivril'de son günlerde kesintisiz yağan 

yağmurlar çiftçinin yüzünü güldürdü. Çivril 

Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, 

yağmurların toprak ve ürün açısından çok 

faydalı olduğunu belirterek “Yağışların bol 

olması demek, ürünlerimizin bol olması 

demek ve ülke ekonomisine büyük katkı 

sağlamak demektir” dedi.Küresel ısınma 

nedeniyle azalan yağışlar yüzünden göl ve 

akarsularda su azalması yaşandığına 

dikkat çeken Başkan Özkul “son yıllarda 

tarımsal sulama konusunda ciddi sıkıntılar 

yaşadık. Yağan yağmurlar mahsul için çok 

iyi oldu. Toprak az da olsa suya doydu. 

Kışın kar yağsa daha verimli olurdu ama 

son yıllarda en uzun süreli yağmur yağışını 

yaşadık. Meteorolojiye göre yağışlar bir 

hafta daha sürecek” dedi. 

Ege bölgesinin ve Denizli'nin en büyük 

tarımsal üretim merkezi konumundaki 

Çivril, yağmurlarla hayat buldu. Ekim 

döneminde yaşanan su sıkıntısı nedeniyle 

zor günler geçiren çiftçiler, bahar 

yağmurları ile rahat bir nefes aldı. Kuraklık 

nedeniyle endişeli günler yaşanan Çivril'de, 

su seviyesi oldukça düşen göl ve akarsular 

için de yağışlar adeta can suyu oldu. 

Tarımsal sulamadan kullanılan Işıklı Gölü 

ile yeraltı su kaynaklarını besleyen yağmur 

suları, çiftçilerin verim beklentisini artırdı. 

Önceki yıllarda kurak geçen kış ve bahar 

aylarının ardından verim kaybı yaşayan 

çiftçiler, 2025 yılından umutlu olduklarını 

söyledi.

YAĞMUR TOPRAĞA CAN VERDİ ÇİFTÇİ UMUTLU
Son yıllarda yaşanan küresel ısınma nedeniyle su sıkıntı yaşayan Çivril'de, Nisan yağmurları 
çiftçiye umut oldu. Yağışlar yüz güldürürken çiftçilerin verim beklentisi yükseldi

Muhtar Hasan Koç köy düğün salonun 

sandalyelerinin de hayırseverler tarafından 

yenilendiğini belirterek “düğün 

salonumuzun sandalyelerinin 

yenilenmesine destek veren köylülerimize 

teşekkür ederim. Ben varsam değil biz 

varsak düşüncesiyle mahallemizi 

güzelleştirmeye devam edeceğiz” dedi. // 

Mehtap Kayaoğlu 

Çivril'in en eski yerleşim merkezilerinde 

Kocayaka mahallesinin çalışkan muhtarı 

Hasan Koç, köyün ihtiyaçlarını 

tamamlamak için var gücüyle çalışmaya 

devam ediyor. Köyün eksik ve ihtiyaçlarını 

imece usulü ve yardımseverlerin desteğini 

alan Muhtar Koç son olarak köy 

ilkokulunun kapısını yeniledi. 

Hayırseverlerin desteği ile okulun demir 

kapısını yeniden yaptıran Muhtar Hasan 

Koç “okullar tatile girince eskiyen demir 

kapıyı yenilemek istedik. Eski kapı ömrünü 

tamamlamış ve eskimişti. Çok paslandığı 

ve çürüdüğü için tamir etmek daha maliyetli 

olacaktı. Çivril'in hayırsever iş 

insanlarından bir abimize durumu ilettik ve 

yardımcı oldu sağ olsun. Okulumuz yeni 

kapısı takıldı. Öğrencilerimiz ve 

çocuklarımızın okulu daha güzel olsun diye 

çalışıyoruz” dedi. Yenileme ve bakım 

çalışmaları kapsamında köyde bulunan 

Atatürk büstlerinin bakım ve boyama 

işlerini de tamamlayan muhtar Koç 

“köyümüz Yunanlıların Çivril'i işgali 

sırasında şehit vermiş bir köy. Köy 

meydanında, şehitlik ve muhtarlık 

binasındaki Atatürk Büstlerimizin bakım ve 

boyama işlemlerini de tamamladık” dedi. Köyüne yaptığı hizmetlerle dikkat 

çeken ve köy halkı tarafından sevilen 

Muhtar Hasan Koç, köy okulunun 

kapısını yeniledi. Okul ve köy 

meydanından bulunan Atatürk 

büstlerinin bakım ve boyama işlerini de 

yapan Muhtar Koç “her şey köyüm için” 

dedi. 

Muhtar ara tatilde okulun kapısını yeniledi Atatürk büstlerinin bakımını yaptı
Muhtar Tatili Değerlendirdi

//Serap Sofulu/Bülent Çakır

Çivril'in ekonomik, sosyal ve kültürel 

açıdan gelişmesini hedeflediklerini belirten 

Başkan Semih Dere, “Bu bir yıl bizim için 

başlangıçtı. İlçemiz için daha büyük 

projeleri hayata geçirmek adına halkımızla 

birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Çivril 

Belediyesi'nin çalışmaları önümüzdeki 

dönemde de hız kesmeden devam edecek. 

Katılımcı ve şeffaf bir belediyecilik 

anlayışıyla ilçeyi daha yaşanabilir bir yer 

haline getirmek için çalışmalarımıza ara 

vermeden devam edeceğiz" diye konuştu.

Başkan Dere, önümüzdeki dönemde 

ilçeye yeni sosyal alanlar kazandırmayı, 

altyapı projelerini genişletmeyi ve tarımsal 

kalkınmayı destekleyici projelere daha 

fazla ağırlık vermeyi planladıklarını ifade 

etti.

Çivril Belediyesi'nin hizmet filosunu, yeni 

araçlar ile daha da güçlendirdiklerini 

söyleyen Başkan Dere, "ilçemizin 

hizmetlerinde kullanılacak olan yeni 

araçları belediyemize kazandırdık. Eski 

araçlarımızı ise kullanılır duruma getirdik" 

dedi. Atıl durumda birçok makine ve araç 

olduğuna dikkat çeken Başkan Dere “araç 

parkurumuzda envanterde bulunan ama 

kullanım dışı olan birçok araç ve makine 

olduğunu tespit ettik. Bu araçların 

birçoğunun bakımlarının yapılmadığı için 

hurdaya çıktığı tespit ettik. Öncelikli 

hedefimiz bu araçları yeniden kullanıma 

kazandırmak olurken ekonomik ömrünü 

tamamlayan araçların yerine yeni araçlar 

aldık. Çivril 'ehak ettiği hizmeti vermek için, 

Belediyemiz hizmetine kazandırdığımız 

araçlarımız ile kişiye değil vatandaşa 

hizmet için tüm gücümüzle sahadayız” 

dedi.

Araç filosu güçlendi

Çivril'de sosyal ve kültürel hayatı 

canlandırmak amacıyla çeşitli etkinliklerle 

ilçede sosyal hayatı da güçlendirmeyi 

hedeflediklerini belirten Başkan Semih 

Dere “göreve gelir gelmez düzenlediğimiz 

Geleneksel Elma ve Tarım Festivalimiz 

büyük bir katılımla gerçekleşirken, ilçede 

sosyal dayanışmayı güçlendiren 

organizasyonlara da imza attık. 

Çocuklarımız için kitap fuarı, bayram 

şenlikleri, Ramazan eğlencelerinin yanı 

sıra konserler ve tiyatro gösterileri ile 

sosyal ve kültürel faaliyetlere öncülük ettik. 

Belediye olarak, yerel esnafa destek olmak 

ve halkın bir araya gelmesini sağlamak 

amacıyla çeşitli etkinlikler düzenleyerek 

halkımızın beklenti ve taleplerine cevap 

vermeye çalıştık” dedi.

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Devam 

Ediyor

Çivril'in en büyük ekonomik gücünün 

tarım olduğunu belirten Başkan Dere, 

ilçede yetişen meyvelerin katma değerini 

arttırmak için kurutma ve paketleme tesisi 

kuracaklarını belirtti. Çiftçilerin üretim 

süreçlerini desteklemek amacıyla çeşitli 

projeler geliştirdiklerini belirten Başkan 

Dere Büyükşehir belediyesi ile birlikte 

çiftçilere gübre tohum ve yem desteği 

verdiklerini ifade etti. Çiftçilerin ve tarımsal 

üretim ile ilgili çözümler ürettiklerini belirten 

Başkan Dere “Çivril'in tarım potansiyelini 

artırmak ve üreticilerimizin emeğinin 

karşılığını almasını sağlamak için her türlü 

desteği vermeye devam edeceğiz. Bu 

kasamda yem, tohum ve gübre desteğimiz 

devam ederken, tarımsal sulama ile ilgili 

sorun ve eksikleri gidermek içinde tüm 

gücümüzle çalışıyoruz. İlçemizde organize 

ettiğimiz Elma ve Tarım festivali ve fuarı ile 

çiftçimizin ürettiği ürünü satması için Pazar 

oluştururken fuarlar ile de çiftçimizin 

tarımsal gelişmelerden haberdar olmasına 

olanak sağlıyoruz” dedi.

“Tarıma yönelik destek ve 

çalışmalarımız devam edecek”

Göreve geldiği günden bu yana altyapı 

ve çevre düzenlemelerine öncelik 

verdiklerini belirten Başkan Semih Dere, 

ilçe merkezinde bulunan ve uzun yıllardır 

alt yapı ve üst yapı hizmeti gitmeyen 

mahallelerde titiz ve büyük bir çalışma 

başlattıklarını belirtti. Başkan Dere “ilçe 

merkezimizin en büyük ve en eski 

mahallelerinden Saray mahallesinde alt 

yapı ve üst yapı çalışması başlattık. Denizli 

Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte Saray 

mahallemizin alt yapısını yeniledik ve 15 

BİN metrekare parke taş döşeyerek 

mahallemizi daha geniş daha ferah yollara 

ve geniş kaldırımlara kavuşturduk” dedi. 

İlçe merkezindeki yol ve alt yapı 

çalışmalarının Aşağı Mahallede 

sürdüğünün altını çizen Başkan Dere “ilçe 

merkezindeki alt yapı ve yol çalışmalarımız 

Aşağı Mahallede devam ediyor. Yağmur 

suyu tahliye hattı ve kanalizasyon ile 

birlikte alt yapısını tamamladığımız Aşağı 

mahallede de 27 BİN metrekare parke taş 

döşedik. İlçe merkezimizdeki iki 

mahallemizde yılların ihmalini ortadan 

kaldırdık” dedi.  

Altyapı ve Çevre Düzenleme 

Çalışmaları Hız Kazandı

Göreve geldikleri ilk günden itibaren 

ilçenin ihtiyaçlarını tespit ederek öncelikli 

projeleri hayata geçirdiklerini söyleyen 

Başkan Dere, Çivril'in her mahallesine 

hizmet götürmek için yoğun bir çalışma 

içinde olduklarını, halkla iç içe bir yönetim 

anlayışı benimsediklerini ifade eden 

ederek, “Şeffaf, adil ve katılımcı bir 

belediyecilik anlayışıyla yola çıktık. Mahalle 

ve halk buluşmaları ile vatandaşın talep ve 

isteklerini kendilerinden dinledik. Proje ve 

çalışmalarımızı şekillendirirken halkımızın 

fikir ve önerilerini dinledik. Çivril'in 

sorunlarını çözüme kavuşturmak için çaba 

sarf ediyoruz. Borçlu bir belediye devraldık 

ama yine de hizmet etmek için yılmadık. 

Hemşerilerimizin taleplerini dinleyerek 

onların beklentilerine uygun projeler 

geliştiriyoruz” dedi.

“Halkımızı Dinliyor, Taleplere göre 

proje Üretiyoruz”

Başkan Semih Dere basın mensuplarına 

yaptığı değerlendirmede Çivril'in daha 

yaşanabilir bir ilçe haline gelmesi için 

yoğun bir çalışma içinde olduklarını 

belirterek, “Göreve gelişimizin üzerinden 

tam 1 yıl geçti. Bu süreçte ilçemiz için 

durmadan çalıştık, hizmet ettik ve her 

zaman halkımızla iç içe olduk. Ama daha 

yolun başındayız. Önümüzde yapacak çok 

iş, hayata geçirecek birçok proje var. Bir 

yılda büyük adımlar attık, ben değil biz 

olmaya geldik. Dayanışmayla, ortak akılla 

ve azimle ilçemizi daha güzel yarınlara 

taşımaya devam edeceğiz” diye konuştu.

“Ben Değil Biz olarak çalışıyoruz”

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

göreve geldiği 31 Mart 2024 yerel 

seçimlerinin ardından geçen bir yılın 

sonunda, belediye olarak yürüttükleri 

çalışmalar ve hayata geçirilen projeler 

hakkında değerlendirme yaptı. 31 Mart 

2024 yerel seçimlerinde Belediye Başkanı 

olarak seçilmesinin ardından geçen bir 

yılda projeleri ve gelecek döneme ilişkin 

hedeflerini kamuoyuyla paylaşan Başkan 

Dere, işlevini kaybetmiş ve hizmet 

bilincinden uzak bir belediye devraldığını 

belirterek 31 Mart 2024'den sonra halk 

odaklı yönetim anlayışıyla ilçeye hizmet 

etmeye devam ettiklerini vurguladı.

BAŞKAN DERE; “BİR YILDA ÇİVRİL'İN 
GELECEĞİ ADINA BÜYÜK ADIMLAR ATTIK”
Görev süresinin ilk yılını değerlendiren Belediye Başkanı Semih Dere bir yıllık 
süreçte Çivril'in geleceği adına önemli çalışmalara imza attıklarını belirtti

Çivril Işıklı Mahallesi Millet Bahçesi yer 

alan sosyal tesisin işletmesi, Beltaş 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Temizlik 

Ulaşım San. ve Tic. A.Ş. tarafından 

yapılıyor. // Bülent Çakır

Yaz aylarında Millet Bahçesinin açık 

alan ve mesirelik kısmıyla binlerce kişiyi 

ağırlama kapasitesi olduğunu belirten 

muhtar Serkan Aymaz “Millet Bahçemizin 

restoran ve kafe bölümü dışında açık 

alanları ve mesireliği ile misafirlerine 

hizmet veren alanları var. Özellikle yaz 

mevsiminde su kenarında çay içmek 

isteyenler Işıklı Millet Bahçesini tercih 

ediyor” dedi.

Tarihi Eumania Antik kenti ve Akgöz 

pınarlarının olduğu alana yapılan Çivril 

Millet Bahçesi kafe, açık alan, Restoran 

ve sosyal hizmet alanları ile misafirlerini 

bekliyor. 2024 yılında hizmete açılan 1103 

metrekare alan üzerine kurulu Millet 

bahçesinde çocuk oyun alanları, spor 

alanları ve cam teras ile gezi ve yürüyüş 

yolları bulunuyor.

Işıklı mahallesinin tarihi ve doğal 

güzelliğinin Millet Bahçesi ile pekiştiğine 

dikkat çeken Muhtar Serkan Aymaz 

herkesi Işıklı'ya beklediklerini belirterek 

“doğa ve tarih ile iç içe bir tatil ve 

dinlenme olanağı arayanları Işıklı 

mahallemize ve Millet bahçemize 

bekliyoruz. Tarihi Eumaina antik kenti 

kalıntıları içinde yeşil ve doğanın verdiği 

huzuru başka hiçbir yerde bulmak 

mümkün değil. Kendine değer veren 

ailesi ile keyifli vakit geçirmek isteyen 

herkesi bekliyoruz” dedi. 

Denizli'nin En Güzel 
Millet Bahçesi Yaza Hazır
Çivril Işıklı mahallesinde bulunan tarihi ve doğal 
dokusu ile Denizli'nin en güzel millet bahçesi 
konumundaki Çivril Işıklı Millet Bahçesi yaza hazır
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Bazıları gibi Türdeş değiliz.

Başbuğ Alparslan Türkeş! Biz hâla 
Türkeşçiyiz.

Biz Başbuğ Türkeş derdik. O evlatlarım 
derdi. Bir Alparslan Türkeş vardı. Varolsun. 
Bu hareketin tek lideri vardır.

40 pare olduk dağıldık parça parça 
savrulduk Başbuğum, Koltuk meraklısı 
değilim minderde de otururum derdin şimdi 
deri koltuğu gören kendini kaybediyor...

 Şimdi çok üşüyoruz.

demlilerle buluşup kahve içtiler. Bizler o 
karda kışta Yazlık elbiselerimizle üşümedik.

Başbuğum şikayetim var sana, apoya bile 
kurucu önder dediler.

O kar yağışı altında cenaze kortejinde 
giderken yazlık ayakkabılarımız su aldı ve 
her tarafımız sırılsıklam oldu, yürümekte 
zorlandık bu nedenle o kilometrelerce yolun 
birazını metro ile gittik cenaze kortejinin 
gelmesini beklerken kazılan mezar başında 
yaşlı bir ağabeyimiz anlattı; Başbuğun 
mezarının kazıldığı yerde naylonlar içinde 
barakada yaşayan meczup 3 Nisan günü 
oradan ayrılmak üzere bütün eşyalarını 
toplamış, nereye gidiyorsun dediklerinde 
buranın asıl sahibi geliyor demiş. 

Emanetti Ülkü adlı davan bize.

Bu kutlu davayı sen öğrettin.

 Kendisini kalbimize gömdük.

Biz arkandan yürüdük. Yağan kar ile varıldı 
Beştepeye Başbuğun bedenini toprağa.

Sen Hak'ka yürüdün.

Kar üstünde kıldığımız cenaze namazı ve 
kilometrelerce yol.

Başbuğun naaşı Kocatepeye getirildi. 
Kocatepe de zaman ve mekan buz tutmuştu. 
Karlarla aldığımız abdestler.

Resmi törenler yapıldı.

Tanıyanlar sevgi dolu bakıp ağlıyor. Ağıtlar 
göğe yükseliyor

Her yer insan seli almıyor gelen delileri. 
Ülkücüleri tanımayanlar kalabalıktan 
korkuyor.

Sekiz Nisan Salı sabahı girdik Soğuk karlı, 
havası kirli Ankaraya.

İlkbahar yaz dedik giymedik, giyinmedik. 
Ankara yolları kar içinde bembeyaz.

Ülkücüler hüngür hüngür ağlıyor. Yedi 
Nisan Pazartesi akşamı konvoylar olduk 
çıktık Ankaraya doğru yola.

Gökler ağlıyor.

Bozkurtların şaşırmış, ne yapacağını 
bilmiyor. Hep bir ağızdan “Başbuğlar Ölmez” 
diyor. Yer ağlıyor.

Bayındırda tok bir ses haykırdı, Başbuğ 
Türkeş Hak'ka yürüdü.

Hepimiz de hüzün ve gözyaşı. Arıyoruz 
birbirimizi ne olacak ne yapacağız şimdi?

Dediler ki Alparslan Türkeş hastaneye 
kaldırıldı.

Dört Nisan 1997 Cuma akşamı Tv den 
radyodan duyduk haberi.

BAŞBUĞ TÜRKEŞ !

Esen Kalınız…

Rahmetle ve dua ile anıyoruz Ruhun Şad 
olsun Başbuğum…

Çiftçilerin ülke ekonomisine ciddi katkı 

sunduğunu ifade eden Başkan Özkul, 

“Yağışların bol olması demek, ürünlerimizin 

bol olması demek ve ülke ekonomisine 

büyük katkı sağlamak demektir. Menderes 

nehrinin su seviyesinin yüksek olması Işıklı 

Gölü başta olmak üzere barajların su 

seviyesinin ve içme suyunun yüksek orana 

ulaşması demektir. Aynı zamanda buğday, 

arpa, yem bitkilerinin çoğalması ve mera 

alanlarının yeşillenmesi demektir. Bu 

yağışlar bu bollukta ve sıklıkta giderse, 

yeraltı ve sulama su kaynakları bol olur” 

şeklinde konuştu. // Muhammet Karaçay 

Çiftçilerin şu an için kuraklık endişesinin 

bulunmadığını söyleyen Çivril Ziraat Odası 

Başkanı Mehmet Özkul “Geçmiş yıllarda 

ülke genelinde yaşanan kuraklık çiftçi ve 

tarımsal üretim açısından sıkıntılar 

yaşanmasına neden olmuştu. Çivril 

kuraklık halinden en çok etkilenen 

bölgelerin başında yer almış ve Çivrilli çiftçi 

hasatta rekolte ve kalite kaybı yaşamıştı. 

2025 yılının bahar aylarına geldik ve eski 

yıllarda gördüğümüz o bereketli bahar 

yağmurlarını artık Çivril2de görüyoruz. 

Yağışlarımız gayet güzel ilerliyor. Bahar ayı 

istediğimiz gibi gidiyor. Çivril tarım ve 

hayvancılık şehri olması dolayısıyla, 

yağışlar çiftçimizi sevindiriyor” dedi.

Çivril'de son günlerde kesintisiz yağan 

yağmurlar çiftçinin yüzünü güldürdü. Çivril 

Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, 

yağmurların toprak ve ürün açısından çok 

faydalı olduğunu belirterek “Yağışların bol 

olması demek, ürünlerimizin bol olması 

demek ve ülke ekonomisine büyük katkı 

sağlamak demektir” dedi.Küresel ısınma 

nedeniyle azalan yağışlar yüzünden göl ve 

akarsularda su azalması yaşandığına 

dikkat çeken Başkan Özkul “son yıllarda 

tarımsal sulama konusunda ciddi sıkıntılar 

yaşadık. Yağan yağmurlar mahsul için çok 

iyi oldu. Toprak az da olsa suya doydu. 

Kışın kar yağsa daha verimli olurdu ama 

son yıllarda en uzun süreli yağmur yağışını 

yaşadık. Meteorolojiye göre yağışlar bir 

hafta daha sürecek” dedi. 

Ege bölgesinin ve Denizli'nin en büyük 

tarımsal üretim merkezi konumundaki 

Çivril, yağmurlarla hayat buldu. Ekim 

döneminde yaşanan su sıkıntısı nedeniyle 

zor günler geçiren çiftçiler, bahar 

yağmurları ile rahat bir nefes aldı. Kuraklık 

nedeniyle endişeli günler yaşanan Çivril'de, 

su seviyesi oldukça düşen göl ve akarsular 

için de yağışlar adeta can suyu oldu. 

Tarımsal sulamadan kullanılan Işıklı Gölü 

ile yeraltı su kaynaklarını besleyen yağmur 

suları, çiftçilerin verim beklentisini artırdı. 

Önceki yıllarda kurak geçen kış ve bahar 

aylarının ardından verim kaybı yaşayan 

çiftçiler, 2025 yılından umutlu olduklarını 

söyledi.

YAĞMUR TOPRAĞA CAN VERDİ ÇİFTÇİ UMUTLU
Son yıllarda yaşanan küresel ısınma nedeniyle su sıkıntı yaşayan Çivril'de, Nisan yağmurları 
çiftçiye umut oldu. Yağışlar yüz güldürürken çiftçilerin verim beklentisi yükseldi

Muhtar Hasan Koç köy düğün salonun 

sandalyelerinin de hayırseverler tarafından 

yenilendiğini belirterek “düğün 

salonumuzun sandalyelerinin 

yenilenmesine destek veren köylülerimize 

teşekkür ederim. Ben varsam değil biz 

varsak düşüncesiyle mahallemizi 

güzelleştirmeye devam edeceğiz” dedi. // 

Mehtap Kayaoğlu 

Çivril'in en eski yerleşim merkezilerinde 

Kocayaka mahallesinin çalışkan muhtarı 

Hasan Koç, köyün ihtiyaçlarını 

tamamlamak için var gücüyle çalışmaya 

devam ediyor. Köyün eksik ve ihtiyaçlarını 

imece usulü ve yardımseverlerin desteğini 

alan Muhtar Koç son olarak köy 

ilkokulunun kapısını yeniledi. 

Hayırseverlerin desteği ile okulun demir 

kapısını yeniden yaptıran Muhtar Hasan 

Koç “okullar tatile girince eskiyen demir 

kapıyı yenilemek istedik. Eski kapı ömrünü 

tamamlamış ve eskimişti. Çok paslandığı 

ve çürüdüğü için tamir etmek daha maliyetli 

olacaktı. Çivril'in hayırsever iş 

insanlarından bir abimize durumu ilettik ve 

yardımcı oldu sağ olsun. Okulumuz yeni 

kapısı takıldı. Öğrencilerimiz ve 

çocuklarımızın okulu daha güzel olsun diye 

çalışıyoruz” dedi. Yenileme ve bakım 

çalışmaları kapsamında köyde bulunan 

Atatürk büstlerinin bakım ve boyama 

işlerini de tamamlayan muhtar Koç 

“köyümüz Yunanlıların Çivril'i işgali 

sırasında şehit vermiş bir köy. Köy 

meydanında, şehitlik ve muhtarlık 

binasındaki Atatürk Büstlerimizin bakım ve 

boyama işlemlerini de tamamladık” dedi. Köyüne yaptığı hizmetlerle dikkat 

çeken ve köy halkı tarafından sevilen 

Muhtar Hasan Koç, köy okulunun 

kapısını yeniledi. Okul ve köy 

meydanından bulunan Atatürk 

büstlerinin bakım ve boyama işlerini de 

yapan Muhtar Koç “her şey köyüm için” 

dedi. 

Muhtar ara tatilde okulun kapısını yeniledi Atatürk büstlerinin bakımını yaptı
Muhtar Tatili Değerlendirdi

//Serap Sofulu/Bülent Çakır

Çivril'in ekonomik, sosyal ve kültürel 

açıdan gelişmesini hedeflediklerini belirten 

Başkan Semih Dere, “Bu bir yıl bizim için 

başlangıçtı. İlçemiz için daha büyük 

projeleri hayata geçirmek adına halkımızla 

birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Çivril 

Belediyesi'nin çalışmaları önümüzdeki 

dönemde de hız kesmeden devam edecek. 

Katılımcı ve şeffaf bir belediyecilik 

anlayışıyla ilçeyi daha yaşanabilir bir yer 

haline getirmek için çalışmalarımıza ara 

vermeden devam edeceğiz" diye konuştu.

Başkan Dere, önümüzdeki dönemde 

ilçeye yeni sosyal alanlar kazandırmayı, 

altyapı projelerini genişletmeyi ve tarımsal 

kalkınmayı destekleyici projelere daha 

fazla ağırlık vermeyi planladıklarını ifade 

etti.

Çivril Belediyesi'nin hizmet filosunu, yeni 

araçlar ile daha da güçlendirdiklerini 

söyleyen Başkan Dere, "ilçemizin 

hizmetlerinde kullanılacak olan yeni 

araçları belediyemize kazandırdık. Eski 

araçlarımızı ise kullanılır duruma getirdik" 

dedi. Atıl durumda birçok makine ve araç 

olduğuna dikkat çeken Başkan Dere “araç 

parkurumuzda envanterde bulunan ama 

kullanım dışı olan birçok araç ve makine 

olduğunu tespit ettik. Bu araçların 

birçoğunun bakımlarının yapılmadığı için 

hurdaya çıktığı tespit ettik. Öncelikli 

hedefimiz bu araçları yeniden kullanıma 

kazandırmak olurken ekonomik ömrünü 

tamamlayan araçların yerine yeni araçlar 

aldık. Çivril 'ehak ettiği hizmeti vermek için, 

Belediyemiz hizmetine kazandırdığımız 

araçlarımız ile kişiye değil vatandaşa 

hizmet için tüm gücümüzle sahadayız” 

dedi.

Araç filosu güçlendi

Çivril'de sosyal ve kültürel hayatı 

canlandırmak amacıyla çeşitli etkinliklerle 

ilçede sosyal hayatı da güçlendirmeyi 

hedeflediklerini belirten Başkan Semih 

Dere “göreve gelir gelmez düzenlediğimiz 

Geleneksel Elma ve Tarım Festivalimiz 

büyük bir katılımla gerçekleşirken, ilçede 

sosyal dayanışmayı güçlendiren 

organizasyonlara da imza attık. 

Çocuklarımız için kitap fuarı, bayram 

şenlikleri, Ramazan eğlencelerinin yanı 

sıra konserler ve tiyatro gösterileri ile 

sosyal ve kültürel faaliyetlere öncülük ettik. 

Belediye olarak, yerel esnafa destek olmak 

ve halkın bir araya gelmesini sağlamak 

amacıyla çeşitli etkinlikler düzenleyerek 

halkımızın beklenti ve taleplerine cevap 

vermeye çalıştık” dedi.

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Devam 

Ediyor

Çivril'in en büyük ekonomik gücünün 

tarım olduğunu belirten Başkan Dere, 

ilçede yetişen meyvelerin katma değerini 

arttırmak için kurutma ve paketleme tesisi 

kuracaklarını belirtti. Çiftçilerin üretim 

süreçlerini desteklemek amacıyla çeşitli 

projeler geliştirdiklerini belirten Başkan 

Dere Büyükşehir belediyesi ile birlikte 

çiftçilere gübre tohum ve yem desteği 

verdiklerini ifade etti. Çiftçilerin ve tarımsal 

üretim ile ilgili çözümler ürettiklerini belirten 

Başkan Dere “Çivril'in tarım potansiyelini 

artırmak ve üreticilerimizin emeğinin 

karşılığını almasını sağlamak için her türlü 

desteği vermeye devam edeceğiz. Bu 

kasamda yem, tohum ve gübre desteğimiz 

devam ederken, tarımsal sulama ile ilgili 

sorun ve eksikleri gidermek içinde tüm 

gücümüzle çalışıyoruz. İlçemizde organize 

ettiğimiz Elma ve Tarım festivali ve fuarı ile 

çiftçimizin ürettiği ürünü satması için Pazar 

oluştururken fuarlar ile de çiftçimizin 

tarımsal gelişmelerden haberdar olmasına 

olanak sağlıyoruz” dedi.

“Tarıma yönelik destek ve 

çalışmalarımız devam edecek”

Göreve geldiği günden bu yana altyapı 

ve çevre düzenlemelerine öncelik 

verdiklerini belirten Başkan Semih Dere, 

ilçe merkezinde bulunan ve uzun yıllardır 

alt yapı ve üst yapı hizmeti gitmeyen 

mahallelerde titiz ve büyük bir çalışma 

başlattıklarını belirtti. Başkan Dere “ilçe 

merkezimizin en büyük ve en eski 

mahallelerinden Saray mahallesinde alt 

yapı ve üst yapı çalışması başlattık. Denizli 

Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte Saray 

mahallemizin alt yapısını yeniledik ve 15 

BİN metrekare parke taş döşeyerek 

mahallemizi daha geniş daha ferah yollara 

ve geniş kaldırımlara kavuşturduk” dedi. 

İlçe merkezindeki yol ve alt yapı 

çalışmalarının Aşağı Mahallede 

sürdüğünün altını çizen Başkan Dere “ilçe 

merkezindeki alt yapı ve yol çalışmalarımız 

Aşağı Mahallede devam ediyor. Yağmur 

suyu tahliye hattı ve kanalizasyon ile 

birlikte alt yapısını tamamladığımız Aşağı 

mahallede de 27 BİN metrekare parke taş 

döşedik. İlçe merkezimizdeki iki 

mahallemizde yılların ihmalini ortadan 

kaldırdık” dedi.  

Altyapı ve Çevre Düzenleme 

Çalışmaları Hız Kazandı

Göreve geldikleri ilk günden itibaren 

ilçenin ihtiyaçlarını tespit ederek öncelikli 

projeleri hayata geçirdiklerini söyleyen 

Başkan Dere, Çivril'in her mahallesine 

hizmet götürmek için yoğun bir çalışma 

içinde olduklarını, halkla iç içe bir yönetim 

anlayışı benimsediklerini ifade eden 

ederek, “Şeffaf, adil ve katılımcı bir 

belediyecilik anlayışıyla yola çıktık. Mahalle 

ve halk buluşmaları ile vatandaşın talep ve 

isteklerini kendilerinden dinledik. Proje ve 

çalışmalarımızı şekillendirirken halkımızın 

fikir ve önerilerini dinledik. Çivril'in 

sorunlarını çözüme kavuşturmak için çaba 

sarf ediyoruz. Borçlu bir belediye devraldık 

ama yine de hizmet etmek için yılmadık. 

Hemşerilerimizin taleplerini dinleyerek 

onların beklentilerine uygun projeler 

geliştiriyoruz” dedi.

“Halkımızı Dinliyor, Taleplere göre 

proje Üretiyoruz”

Başkan Semih Dere basın mensuplarına 

yaptığı değerlendirmede Çivril'in daha 

yaşanabilir bir ilçe haline gelmesi için 

yoğun bir çalışma içinde olduklarını 

belirterek, “Göreve gelişimizin üzerinden 

tam 1 yıl geçti. Bu süreçte ilçemiz için 

durmadan çalıştık, hizmet ettik ve her 

zaman halkımızla iç içe olduk. Ama daha 

yolun başındayız. Önümüzde yapacak çok 

iş, hayata geçirecek birçok proje var. Bir 

yılda büyük adımlar attık, ben değil biz 

olmaya geldik. Dayanışmayla, ortak akılla 

ve azimle ilçemizi daha güzel yarınlara 

taşımaya devam edeceğiz” diye konuştu.

“Ben Değil Biz olarak çalışıyoruz”

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

göreve geldiği 31 Mart 2024 yerel 

seçimlerinin ardından geçen bir yılın 

sonunda, belediye olarak yürüttükleri 

çalışmalar ve hayata geçirilen projeler 

hakkında değerlendirme yaptı. 31 Mart 

2024 yerel seçimlerinde Belediye Başkanı 

olarak seçilmesinin ardından geçen bir 

yılda projeleri ve gelecek döneme ilişkin 

hedeflerini kamuoyuyla paylaşan Başkan 

Dere, işlevini kaybetmiş ve hizmet 

bilincinden uzak bir belediye devraldığını 

belirterek 31 Mart 2024'den sonra halk 

odaklı yönetim anlayışıyla ilçeye hizmet 

etmeye devam ettiklerini vurguladı.

BAŞKAN DERE; “BİR YILDA ÇİVRİL'İN 
GELECEĞİ ADINA BÜYÜK ADIMLAR ATTIK”
Görev süresinin ilk yılını değerlendiren Belediye Başkanı Semih Dere bir yıllık 
süreçte Çivril'in geleceği adına önemli çalışmalara imza attıklarını belirtti

Çivril Işıklı Mahallesi Millet Bahçesi yer 

alan sosyal tesisin işletmesi, Beltaş 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Temizlik 

Ulaşım San. ve Tic. A.Ş. tarafından 

yapılıyor. // Bülent Çakır

Yaz aylarında Millet Bahçesinin açık 

alan ve mesirelik kısmıyla binlerce kişiyi 

ağırlama kapasitesi olduğunu belirten 

muhtar Serkan Aymaz “Millet Bahçemizin 

restoran ve kafe bölümü dışında açık 

alanları ve mesireliği ile misafirlerine 

hizmet veren alanları var. Özellikle yaz 

mevsiminde su kenarında çay içmek 

isteyenler Işıklı Millet Bahçesini tercih 

ediyor” dedi.

Tarihi Eumania Antik kenti ve Akgöz 

pınarlarının olduğu alana yapılan Çivril 

Millet Bahçesi kafe, açık alan, Restoran 

ve sosyal hizmet alanları ile misafirlerini 

bekliyor. 2024 yılında hizmete açılan 1103 

metrekare alan üzerine kurulu Millet 

bahçesinde çocuk oyun alanları, spor 

alanları ve cam teras ile gezi ve yürüyüş 

yolları bulunuyor.

Işıklı mahallesinin tarihi ve doğal 

güzelliğinin Millet Bahçesi ile pekiştiğine 

dikkat çeken Muhtar Serkan Aymaz 

herkesi Işıklı'ya beklediklerini belirterek 

“doğa ve tarih ile iç içe bir tatil ve 

dinlenme olanağı arayanları Işıklı 

mahallemize ve Millet bahçemize 

bekliyoruz. Tarihi Eumaina antik kenti 

kalıntıları içinde yeşil ve doğanın verdiği 

huzuru başka hiçbir yerde bulmak 

mümkün değil. Kendine değer veren 

ailesi ile keyifli vakit geçirmek isteyen 

herkesi bekliyoruz” dedi. 

Denizli'nin En Güzel 
Millet Bahçesi Yaza Hazır
Çivril Işıklı mahallesinde bulunan tarihi ve doğal 
dokusu ile Denizli'nin en güzel millet bahçesi 
konumundaki Çivril Işıklı Millet Bahçesi yaza hazır
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Bu hususların birbirleriyle ince çizgilerle 
ayrılmaları hasebiyle bu konu hakkında 
yaşamış olduğunuz hukuki ihtilafları hukuk 
büroları,avukatlar yoluyla profesyonel anlamda 
çözüme kavuşturmak sizin için en faydalı olan 
seçim olacaktır.

İnançlı işlemler özellikle muvazaalı işlemlerle 
veya nam-ı müstear ile çoğu zaman 
karıştırılmaktadır.

İnançlı işlemler günlük hayatta sıklıkla 
karşılaşılan hukuki ihtilaflardandır.

Ancak inançlı işlemin konusu bir taşınmaz 
mülkiyeti ise iade borcunu doğuran inanç 
anlaşmasının resmi şekilde yapılmış olması 
gerekir.

İnanç anlaşması hukuki olarak kendine özgü 
(suigeneris) olduğu için herhangi bir şekle tabi 
değildir.

Son olarak inanç konusu şeyin inanana geri 
verilme hükümlerini içerir.

Daha sonra inanılan kimsenin bu hakkı 
kullanırken uyacağı yükümlülükleri içerir.

Temel işlem niteliğindeki inanç anlaşması 
inanan ile inanılan arasında yapılan bir 
borçlandırıcı işlemdir.İnanç anlaşması öncelikle 
inançlı devrin hukuki nedenini belirler.

İnançlı işlemlerin inanç anlaşması ve devir 
işlemi olarak 2 unsuru vardır.

İnançlı işlemlerin unsurları

c-) Kanunların bazı yükümlülüklerinden 
kaçınmak için yapılan inançlı işlemler:İnançlı 
işlemlere kanunun bazı hükümlerinin istenilen 
amaca ulaşması için mani olduğu yahut 
kanunun bu hükümlerinden kaçınmak istendiği 
zamanlarda da başvurulabilmektedir.

Bunun için borçlu güvendiği bir kişiye mallarını 
inançlı olarak devreder. Tehlike geçtikten sonra 
da devralan kişi inanç anlaşması gereği 
devraldığı şeyi geri verir.

b-) Alacaklıdan mal kaçırma amaçlı yapılan 
inançlı işlemler:Alacaklılarının yasal takibine 
uğrama tehdidiyle karşı karşıya olan borçlu 
,alacaklılarının cebri icra yoluna 
başvurduklarında haczedebilecekleri malı 
olmamasını sağlamak amacıyla inançlı işleme 
başvurabilir.

a-) Gizlemek amacıyla yapılan inançlı işlemler 
:Kimi durumlarda kişi kendisi yapmak istemediği 
bir işi başka bir kişinin arkasına saklanarak o 
kişiye yaptırır ve ikinci bir işlemle o şeyin 
kendisine iadesi için inançlı işleme başvurabilir.

İnançlı işlemler neden yapılır?

Bu yükümlülüğün ifasından kaçınılması 
durumunda bunun dava yoluyla terine 
getirilmesi istenir.

İnançlı işlem kazandırmayı yapan tarafa 
sözleşmeden belirtilen şartların gerçekleşmesi 
durumunda devredilen hak veya eşyanın 
iadesini talep etme hakkını veren bir 
sözleşmedir.

İnanılan,  inanılana inançlı olarak kazandırdığı 
hak veya eşyaya inanç konusu şey denir.İnançlı 
işlemlerde inanılan taraf ,sözleşmeye dayalı 
hakkını kullanırken belirlenen koşullara uymayı 
hedef gerçekleşince ya da süre tamamlanınca 
hak veya nesneyi inanana geri vermekle 
mükelleftir.

İnançlı işlemin tarafları inanan ve inanılan 
olarak adlandırılır. Bir hakkı yahut eşyayı 
güvendiği bir kişiye inançlı olarak devreden 
kişiye inanan adı verilir.

Devredilen hak ve eşyayı kendi yararına 
kullanan kişiye inanılan denir.

Kanunun emredici hükümlerine aykırı 
olmamak şartıyla taraflar arzu ettikleri amaçlara 
ulaşmak için karşılıklı güvene dayalı bir inanç 
anlaşması yapabilirler.İnanç sözleşmesi inan ille 
inanılan arasında akdedilen,onların hak ve 
yükümlülüklerini içeren, inançlı işlemin sona 
erme sebeplerini ve devredilen hakın ,inanılan 
taraftan inanana geri verilmesi şartlarını içeren 
borçlandırıcı bir işlemdir.

İnanç anlaşması ,inananın bir eşya üzerindeki 
bir ayni hakkı veya bir alacak hakkının 
sahipliğini inanılana tam olarak devretmeyi ; 
inanılan kişinin işe kendisine devredilen bu şeyi 
tarafların arasındaki anlaşmaya göre idare 
etmeyi ,korumayı ve inanç sözleşmesinin 
sonunda inanan kişiye geri vermeyi taahhüt 
etmiş olduğu sözleşmedir.

İnançlı işlem nedir ?

İmza kampanyasının büyük ilgi 

gördüğünü ve süresinin uzatıldığını belirten 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş “genel 

merkezin çağrısı ile açtığımız imza 

çadırımız büyük ilgi ördü. 

 CHP İlçe Örgütü tarafından  Belediye 

önünde kurulan stantta imza atan 

vatandaşlar Ekrem İmamoğlu ve 

tutuklanan öğrencilerin bir an önce serbest 

bırakılması talebine destek verdi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
tarafından, Cumhurbaşkanı 
adayı Ekrem İmamoğlu'nun 
serbest bırakılması ve erken 
seçim çağrısıyla “Adayımı 
yanımda, sandığımı önümde 
istiyorum” sloganıyla 
başlatılan imza kampanyası 
Çivril'de yoğun ilgiyle 
karşılandı.

Ülkenin geleceğini, demokrasiyi ve 

cumhuriyeti seven ve sahip çıkmak isteyen 

herkes bize destek verdi. Kurtuluş 

savaşından sonra ilk defa bu kadar büyük 

mutabakat sağlanan bir birliktelik 

yaşanıyor. Bu birliktelik bizi kurtuluşa 

götürecek” dedi. // Mehtap Kayaoğlu

Bir gün yapmayı planladığımız destek 

kampanyası yoğun ilgi ve talep nedeniyle 

hafta başına kadar uzatıldı. Her gün 

yüzlerce kişi imza çadırımıza gelerek 

Ekrem İmamoğlu ve tutuklu öğrencilere 

destek olmak için imza veriyor” dedi. 

İmza çadırına CHP dışından farklı siyasi 

görüşten kişilerin geldiğini de belirten 

Başkan Ataş “imza kampanyamıza farklı 

siyasi görüşlerden kişiler de destek veriyor. 

Bu kampanya siyaset üstü bir 

organizasyon. 

Çivrilliler İmza Kampanyasına Büyük İlgi Gösterdi

BİNLERCE İMZA TOPLANDI
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril örgütünün Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun 
serbest bırakılması ve erken seçim çağrısıyla başlatılan imza kampanyası, büyük ilgi gördü

Ramazan ayı içinde mahallelerini ziyaret 

eden Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu ile köy 

meydanından bir araya gelen çocuklar 

Başkan Çavuşoğlu'na halı saha ve spor 

alanı isteklerini iletmişti. // Bülent Çakır

Köylerinde futbol sahası olmayan 

çocuklar el birliği ile kendi futbol sahalarını 

yapmaya başladı. Eğitime verilen ara 

tatilde oyun ve futbol oynayacak alan 

bulamayan çocuklar köy merasına kendi 

çabaları ile futbol sahası yaptı. Evlerinden 

getirdikleri ağaçlar ile kale direği yapan 

çocuklar köylerine bir an önce halı saha 

yapılmasını istiyor. Çocukların saha 

çalışmasına destek veren köy sakinleri ve 

aileler köylerinde spor alanı olmadığını 

belirtti. Mahalle muhtarı Aslan Kaya'da 

mahallelerinde spor alanı eksiği olduğunu 

belirterek “Çivril'in en uzak köylerinden 

biriyiz. Kadın ve gençlerimizin spor 

yapabileceği bir alanı ve ekipman yok. 

Çocuklarımız futbol oynayabilecekleri ve 

spor yapabilecekleri bir tesis istiyor. 

Köyümüzü ziyaret eden Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na taleplerini ilettiler. 

Başkanımız gerekli incelemelerden sonra 

bize bilgi verecek. Sahamız ve spor 

alanımız yapılana kadar çocuklar futbol 

oynayabilecek bir alan oluşturmak için 

merada bir yer yapmış. Kazma ile 

kazdıkları çukurlara evden getirdikleri 

ağaçlar ile kale yapmışlar. Büyükler olarak 

bizde elimizden gelen desteği verdik. 

Şimdilik bu sahada futbol ve spor ihtiyacını 

gideriyorlar. İnşallah en kısa sürede 

mahallemize bir spor alanı ve halı saha 

yapılır” dedi.

Çivril'in Karalar köyünde 
yaşayan çocuklar köylerine spor 
alanı ve halı saha yapılmasını 
istiyor. İsteklerini Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na ileten 
çocuklar futbol oynamak için 
kendi sahalarını yapmaya 
başladı.

KÖYÜN ÇOCUKLARI FUTBOL 

Köylerine spor alanı ve halı saha isteyen çocuklar saha yapmak için çalışmalara başladı
SAHASINI KENDİLERİ YAPIYOR

Çivril merkezde
işyeri sa�lık�r 

tercihli bölgededir  
İle�şim:05365836187

SAHİBİNDEN

SATILIK
İŞYERİ

Ülkü Ocakları Çivril Şubesi 
ve Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Çivril İlçe Başkanlığı, 
Alparslan Türkeş'i andı. 
Ülkücüler, ocakta okunan 
Kur'an'ı Kerim tilaveti ve 
Yasin şerifin ardından Cuma 
namazı sonrası cemaate 
helva ikram etti. 

Çivril Ülkü Ocakları ve MHP İlçe 

Başkanlığı, Türk dünyasının lideri 

Alparslan Türkeş'i anma etkinlikleri 

kapsamında, Yeni Camii önünde Cuma 

namazı çıkışında vatandaşlara helva 

dağıttı. Cami cemaatinin yoğun ilgi 

gösterdiği etkinlikte, Türkeş'in hatırasının 

yaşatılması adına dualar edildi. Cemaat 

dışında çok sayıda Çivrillinin katıldığı 

helva hayrı ile ilgili olarak bilgi veren Ülkü 

Ocakları Çivril Şube Başkanı İbrahim 

Yılmaz başbuğ Alparslan Türkeş'in azizi 

hatırasını ve fikirlerini yaşatmak için bir 

araya geldiklerini belirterek “ülkücü 

hareketin kurucu başkanı, Cennet Mekân 

Başbuğumuz Alparslan Türkeş'i vefat yıl 

dönümünde dualarla anıyoruz. Aziz ruhu 

ve tüm şehitlerimiz için ocak binamızda 

Kur'anı Kerim ve Yasin'i şerif okuduk. 

Cuma namazı sonrası da helva hayrı 

yaptık. Hayrımıza katılan ve destek olan 

herkesten Allah razı olsun” ifadelerini 

kullandı.

Ülkü Ocakları ve MHP ilçe Başkanlığı 

tarafından düzenlenen helva hayrına MHP 

Çivril Belediye Meclis üyeleri, Ülkü 

Ocaklarına mensup ülkücüler, MHP ilçe 

Yöneticileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. 

// Bülent Çakır

Ülkücüler Türkeş'i Andı
Ülkü Ocaklar ve MHP, merhum lider Alparslan Türkeş'in 
vefatının 28. yıl dönümünde çeşitli etkinlikler düzenledi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığına bağlı kuruluşlardan Toplu 

Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ),Çivril 

Yukarı Mahallede bulunan 1513 ada 2 

parsel: 2.016,46 m² ticaret alanı imarlı 

arsayı 6.305.470 TL muhammen bedel 

üzerinden satışa çıkardı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 

(TOKİ), 16-17 Nisan 2025 tarihlerinde 

Ankara Bilkent Otel ve TOKİ İstanbul 

Hizmet Binası'nda düzenleyeceği açık 

artırma ile Çivril'de bulunan 2.106 

metrekare arsasını satışa çıkarıyor. 

Teklifler aynı zamanda 

www.emlakmuzayede.com.tr adresi 

üzerinden de online olarak yapılabilecek.

TOKİ Çivril'de bulunan taşınmazını 

satışa sundu. İmar durumu “ticaret alanı, 

sanayi alanı-ağaçlandırılacak alan-yol, 

plansız alan(tarım alanı), konut alanı” 

olarak belirlenen taşınmaz 16-17 Nisan 

2025 tarihlerinde açık artırma yöntemiyle 

satılacak. Alıcılar; konut, ticaret, turizm, 

tarım, hayvancılık, sağlık, eğitim, sanayi, 

plansız arsalar, sosyal kültürel tesis 

alanları ile akaryakıt istasyon alanları 

niteliğindeki arsalara, yüzde 25 peşinat 48 

ay vade ve yüzde 40 peşinat 36 ay vade 

ile sahip olabilecek. Ayrıca arsaların peşin 

alımlarında yüzde 15 indirim uygulanacak.

Kurumdan yapılan bilgilendirmede açık 

artırmaların, 16-17 Nisan 2025 tarihlerinde 

saat 10.30'da Ankara Bilkent Otel ile TOKİ 

İstanbul Hizmet Binası'nda yapılacağı 

bildirilirken internetten üzerinden de 

(www.emlakmuzayede.com.tr) teklif 

verilebileceğine de dikkat çekildi yapılan 

bilgilendirmede “İnternet bağlantıları ile 

açık artırmaya katılmak için bayrak 

sahipleri bizzat, yetkilileri ve/veya vekilleri 

aracılığıyla belirtilen katılım evraklarını 

müzayededen 1 gün öncesine kadar 

iletmek ve EMLAK YÖNETİM'den 

mutabakat/muvafakat alınmak kaydıyla 

internetten doğrudan teklif vererek 

artırmaya katılabilecekler. İnternet katılımı, 

ihale tarihinden 1 iş günü önce 

kapatılacak” denildi.  

// Muhammet Karaçay

TOKİ AÇIK ARTTIRMAYLA ÇİVRİL'DE ARSA SATACAK
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) mülkiyetinde bulunan 
Çivril'de ki 1 taşınmaz, açık artırma yöntemiyle satılacak
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Bu hususların birbirleriyle ince çizgilerle 
ayrılmaları hasebiyle bu konu hakkında 
yaşamış olduğunuz hukuki ihtilafları hukuk 
büroları,avukatlar yoluyla profesyonel anlamda 
çözüme kavuşturmak sizin için en faydalı olan 
seçim olacaktır.

İnançlı işlemler özellikle muvazaalı işlemlerle 
veya nam-ı müstear ile çoğu zaman 
karıştırılmaktadır.

İnançlı işlemler günlük hayatta sıklıkla 
karşılaşılan hukuki ihtilaflardandır.

Ancak inançlı işlemin konusu bir taşınmaz 
mülkiyeti ise iade borcunu doğuran inanç 
anlaşmasının resmi şekilde yapılmış olması 
gerekir.

İnanç anlaşması hukuki olarak kendine özgü 
(suigeneris) olduğu için herhangi bir şekle tabi 
değildir.

Son olarak inanç konusu şeyin inanana geri 
verilme hükümlerini içerir.

Daha sonra inanılan kimsenin bu hakkı 
kullanırken uyacağı yükümlülükleri içerir.

Temel işlem niteliğindeki inanç anlaşması 
inanan ile inanılan arasında yapılan bir 
borçlandırıcı işlemdir.İnanç anlaşması öncelikle 
inançlı devrin hukuki nedenini belirler.

İnançlı işlemlerin inanç anlaşması ve devir 
işlemi olarak 2 unsuru vardır.

İnançlı işlemlerin unsurları

c-) Kanunların bazı yükümlülüklerinden 
kaçınmak için yapılan inançlı işlemler:İnançlı 
işlemlere kanunun bazı hükümlerinin istenilen 
amaca ulaşması için mani olduğu yahut 
kanunun bu hükümlerinden kaçınmak istendiği 
zamanlarda da başvurulabilmektedir.

Bunun için borçlu güvendiği bir kişiye mallarını 
inançlı olarak devreder. Tehlike geçtikten sonra 
da devralan kişi inanç anlaşması gereği 
devraldığı şeyi geri verir.

b-) Alacaklıdan mal kaçırma amaçlı yapılan 
inançlı işlemler:Alacaklılarının yasal takibine 
uğrama tehdidiyle karşı karşıya olan borçlu 
,alacaklılarının cebri icra yoluna 
başvurduklarında haczedebilecekleri malı 
olmamasını sağlamak amacıyla inançlı işleme 
başvurabilir.

a-) Gizlemek amacıyla yapılan inançlı işlemler 
:Kimi durumlarda kişi kendisi yapmak istemediği 
bir işi başka bir kişinin arkasına saklanarak o 
kişiye yaptırır ve ikinci bir işlemle o şeyin 
kendisine iadesi için inançlı işleme başvurabilir.

İnançlı işlemler neden yapılır?

Bu yükümlülüğün ifasından kaçınılması 
durumunda bunun dava yoluyla terine 
getirilmesi istenir.

İnançlı işlem kazandırmayı yapan tarafa 
sözleşmeden belirtilen şartların gerçekleşmesi 
durumunda devredilen hak veya eşyanın 
iadesini talep etme hakkını veren bir 
sözleşmedir.

İnanılan,  inanılana inançlı olarak kazandırdığı 
hak veya eşyaya inanç konusu şey denir.İnançlı 
işlemlerde inanılan taraf ,sözleşmeye dayalı 
hakkını kullanırken belirlenen koşullara uymayı 
hedef gerçekleşince ya da süre tamamlanınca 
hak veya nesneyi inanana geri vermekle 
mükelleftir.

İnançlı işlemin tarafları inanan ve inanılan 
olarak adlandırılır. Bir hakkı yahut eşyayı 
güvendiği bir kişiye inançlı olarak devreden 
kişiye inanan adı verilir.

Devredilen hak ve eşyayı kendi yararına 
kullanan kişiye inanılan denir.

Kanunun emredici hükümlerine aykırı 
olmamak şartıyla taraflar arzu ettikleri amaçlara 
ulaşmak için karşılıklı güvene dayalı bir inanç 
anlaşması yapabilirler.İnanç sözleşmesi inan ille 
inanılan arasında akdedilen,onların hak ve 
yükümlülüklerini içeren, inançlı işlemin sona 
erme sebeplerini ve devredilen hakın ,inanılan 
taraftan inanana geri verilmesi şartlarını içeren 
borçlandırıcı bir işlemdir.

İnanç anlaşması ,inananın bir eşya üzerindeki 
bir ayni hakkı veya bir alacak hakkının 
sahipliğini inanılana tam olarak devretmeyi ; 
inanılan kişinin işe kendisine devredilen bu şeyi 
tarafların arasındaki anlaşmaya göre idare 
etmeyi ,korumayı ve inanç sözleşmesinin 
sonunda inanan kişiye geri vermeyi taahhüt 
etmiş olduğu sözleşmedir.

İnançlı işlem nedir ?

İmza kampanyasının büyük ilgi 

gördüğünü ve süresinin uzatıldığını belirten 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş “genel 

merkezin çağrısı ile açtığımız imza 

çadırımız büyük ilgi ördü. 

 CHP İlçe Örgütü tarafından  Belediye 

önünde kurulan stantta imza atan 

vatandaşlar Ekrem İmamoğlu ve 

tutuklanan öğrencilerin bir an önce serbest 

bırakılması talebine destek verdi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
tarafından, Cumhurbaşkanı 
adayı Ekrem İmamoğlu'nun 
serbest bırakılması ve erken 
seçim çağrısıyla “Adayımı 
yanımda, sandığımı önümde 
istiyorum” sloganıyla 
başlatılan imza kampanyası 
Çivril'de yoğun ilgiyle 
karşılandı.

Ülkenin geleceğini, demokrasiyi ve 

cumhuriyeti seven ve sahip çıkmak isteyen 

herkes bize destek verdi. Kurtuluş 

savaşından sonra ilk defa bu kadar büyük 

mutabakat sağlanan bir birliktelik 

yaşanıyor. Bu birliktelik bizi kurtuluşa 

götürecek” dedi. // Mehtap Kayaoğlu

Bir gün yapmayı planladığımız destek 

kampanyası yoğun ilgi ve talep nedeniyle 

hafta başına kadar uzatıldı. Her gün 

yüzlerce kişi imza çadırımıza gelerek 

Ekrem İmamoğlu ve tutuklu öğrencilere 

destek olmak için imza veriyor” dedi. 

İmza çadırına CHP dışından farklı siyasi 

görüşten kişilerin geldiğini de belirten 

Başkan Ataş “imza kampanyamıza farklı 

siyasi görüşlerden kişiler de destek veriyor. 

Bu kampanya siyaset üstü bir 

organizasyon. 

Çivrilliler İmza Kampanyasına Büyük İlgi Gösterdi

BİNLERCE İMZA TOPLANDI
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril örgütünün Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun 
serbest bırakılması ve erken seçim çağrısıyla başlatılan imza kampanyası, büyük ilgi gördü

Ramazan ayı içinde mahallelerini ziyaret 

eden Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu ile köy 

meydanından bir araya gelen çocuklar 

Başkan Çavuşoğlu'na halı saha ve spor 

alanı isteklerini iletmişti. // Bülent Çakır

Köylerinde futbol sahası olmayan 

çocuklar el birliği ile kendi futbol sahalarını 

yapmaya başladı. Eğitime verilen ara 

tatilde oyun ve futbol oynayacak alan 

bulamayan çocuklar köy merasına kendi 

çabaları ile futbol sahası yaptı. Evlerinden 

getirdikleri ağaçlar ile kale direği yapan 

çocuklar köylerine bir an önce halı saha 

yapılmasını istiyor. Çocukların saha 

çalışmasına destek veren köy sakinleri ve 

aileler köylerinde spor alanı olmadığını 

belirtti. Mahalle muhtarı Aslan Kaya'da 

mahallelerinde spor alanı eksiği olduğunu 

belirterek “Çivril'in en uzak köylerinden 

biriyiz. Kadın ve gençlerimizin spor 

yapabileceği bir alanı ve ekipman yok. 

Çocuklarımız futbol oynayabilecekleri ve 

spor yapabilecekleri bir tesis istiyor. 

Köyümüzü ziyaret eden Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na taleplerini ilettiler. 

Başkanımız gerekli incelemelerden sonra 

bize bilgi verecek. Sahamız ve spor 

alanımız yapılana kadar çocuklar futbol 

oynayabilecek bir alan oluşturmak için 

merada bir yer yapmış. Kazma ile 

kazdıkları çukurlara evden getirdikleri 

ağaçlar ile kale yapmışlar. Büyükler olarak 

bizde elimizden gelen desteği verdik. 

Şimdilik bu sahada futbol ve spor ihtiyacını 

gideriyorlar. İnşallah en kısa sürede 

mahallemize bir spor alanı ve halı saha 

yapılır” dedi.

Çivril'in Karalar köyünde 
yaşayan çocuklar köylerine spor 
alanı ve halı saha yapılmasını 
istiyor. İsteklerini Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na ileten 
çocuklar futbol oynamak için 
kendi sahalarını yapmaya 
başladı.

KÖYÜN ÇOCUKLARI FUTBOL 

Köylerine spor alanı ve halı saha isteyen çocuklar saha yapmak için çalışmalara başladı
SAHASINI KENDİLERİ YAPIYOR

Çivril merkezde
işyeri sa�lık�r 

tercihli bölgededir  
İle�şim:05365836187

SAHİBİNDEN

SATILIK
İŞYERİ

Ülkü Ocakları Çivril Şubesi 
ve Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Çivril İlçe Başkanlığı, 
Alparslan Türkeş'i andı. 
Ülkücüler, ocakta okunan 
Kur'an'ı Kerim tilaveti ve 
Yasin şerifin ardından Cuma 
namazı sonrası cemaate 
helva ikram etti. 

Çivril Ülkü Ocakları ve MHP İlçe 

Başkanlığı, Türk dünyasının lideri 

Alparslan Türkeş'i anma etkinlikleri 

kapsamında, Yeni Camii önünde Cuma 

namazı çıkışında vatandaşlara helva 

dağıttı. Cami cemaatinin yoğun ilgi 

gösterdiği etkinlikte, Türkeş'in hatırasının 

yaşatılması adına dualar edildi. Cemaat 

dışında çok sayıda Çivrillinin katıldığı 

helva hayrı ile ilgili olarak bilgi veren Ülkü 

Ocakları Çivril Şube Başkanı İbrahim 

Yılmaz başbuğ Alparslan Türkeş'in azizi 

hatırasını ve fikirlerini yaşatmak için bir 

araya geldiklerini belirterek “ülkücü 

hareketin kurucu başkanı, Cennet Mekân 

Başbuğumuz Alparslan Türkeş'i vefat yıl 

dönümünde dualarla anıyoruz. Aziz ruhu 

ve tüm şehitlerimiz için ocak binamızda 

Kur'anı Kerim ve Yasin'i şerif okuduk. 

Cuma namazı sonrası da helva hayrı 

yaptık. Hayrımıza katılan ve destek olan 

herkesten Allah razı olsun” ifadelerini 

kullandı.

Ülkü Ocakları ve MHP ilçe Başkanlığı 

tarafından düzenlenen helva hayrına MHP 

Çivril Belediye Meclis üyeleri, Ülkü 

Ocaklarına mensup ülkücüler, MHP ilçe 

Yöneticileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. 

// Bülent Çakır

Ülkücüler Türkeş'i Andı
Ülkü Ocaklar ve MHP, merhum lider Alparslan Türkeş'in 
vefatının 28. yıl dönümünde çeşitli etkinlikler düzenledi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığına bağlı kuruluşlardan Toplu 

Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ),Çivril 

Yukarı Mahallede bulunan 1513 ada 2 

parsel: 2.016,46 m² ticaret alanı imarlı 

arsayı 6.305.470 TL muhammen bedel 

üzerinden satışa çıkardı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 

(TOKİ), 16-17 Nisan 2025 tarihlerinde 

Ankara Bilkent Otel ve TOKİ İstanbul 

Hizmet Binası'nda düzenleyeceği açık 

artırma ile Çivril'de bulunan 2.106 

metrekare arsasını satışa çıkarıyor. 

Teklifler aynı zamanda 

www.emlakmuzayede.com.tr adresi 

üzerinden de online olarak yapılabilecek.

TOKİ Çivril'de bulunan taşınmazını 

satışa sundu. İmar durumu “ticaret alanı, 

sanayi alanı-ağaçlandırılacak alan-yol, 

plansız alan(tarım alanı), konut alanı” 

olarak belirlenen taşınmaz 16-17 Nisan 

2025 tarihlerinde açık artırma yöntemiyle 

satılacak. Alıcılar; konut, ticaret, turizm, 

tarım, hayvancılık, sağlık, eğitim, sanayi, 

plansız arsalar, sosyal kültürel tesis 

alanları ile akaryakıt istasyon alanları 

niteliğindeki arsalara, yüzde 25 peşinat 48 

ay vade ve yüzde 40 peşinat 36 ay vade 

ile sahip olabilecek. Ayrıca arsaların peşin 

alımlarında yüzde 15 indirim uygulanacak.

Kurumdan yapılan bilgilendirmede açık 

artırmaların, 16-17 Nisan 2025 tarihlerinde 

saat 10.30'da Ankara Bilkent Otel ile TOKİ 

İstanbul Hizmet Binası'nda yapılacağı 

bildirilirken internetten üzerinden de 

(www.emlakmuzayede.com.tr) teklif 

verilebileceğine de dikkat çekildi yapılan 

bilgilendirmede “İnternet bağlantıları ile 

açık artırmaya katılmak için bayrak 

sahipleri bizzat, yetkilileri ve/veya vekilleri 

aracılığıyla belirtilen katılım evraklarını 

müzayededen 1 gün öncesine kadar 

iletmek ve EMLAK YÖNETİM'den 

mutabakat/muvafakat alınmak kaydıyla 

internetten doğrudan teklif vererek 

artırmaya katılabilecekler. İnternet katılımı, 

ihale tarihinden 1 iş günü önce 

kapatılacak” denildi.  

// Muhammet Karaçay

TOKİ AÇIK ARTTIRMAYLA ÇİVRİL'DE ARSA SATACAK
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) mülkiyetinde bulunan 
Çivril'de ki 1 taşınmaz, açık artırma yöntemiyle satılacak
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Sürdürülebilir kentsel hareketlilik 
konusunda farkındalık yaratan Avrupa 
Hareketlilik Haftası final kutlamaları 
kapsamında ilk kez Eylül 2024'te trafiğe 
kapatılan Çamlık Bulvarı, vatandaşlardan 
gelen yoğun talep üzerine bu Pazar ve her 
Pazar 09.00 - 19.00 saatleri arasında trafiğe 
kapatılacak. Bu kapsamda Çamlık 
Bulvarı'nın Mimarlar Sokak ile Çamlık Parkı 

girişi arasında araç trafiğinize izin 
verilmeyecek.  

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, insan 
odaklı şehir anlayışı 
çerçevesinde daha 
yaşanabilir bir kent 
oluşturmak amacıyla, 
her Pazar günü 09.00 - 
19.00 saatleri arasında 

Çamlık Bulvarı'nı 
trafiğe kapatacak. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklama ile bu uygulamanın sürekli 
hale getirildiğini açıkladı. Başkan Çavuşoğlu, 
“Şehrimizin en güzel noktalarından biri olan 
Çamlık Caddesi, bu pazar ve her pazar 
09.00 - 19.00 saatleri arasında trafiğe kapalı! 
Bu saatler arasında yürüyüş yapabilir, bisiklet 
sürebilir, çocuklarınız ve sevdiklerinizle keyifli 
vakit geçirebilirsiniz. Hep birlikte daha 
yaşanabilir, insan odaklı bir Denizli için adım 
atalım” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

“Hep birlikte daha yaşanabilir, insan odaklı 
bir Denizli için…”

Mehmet Akif Ersoy Sosyal Etkinlik Merkezi 
// Haber Merkezi

Kayıhan Sosyal Etkinlik Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, anne ve 
anne adaylarını çocuk nörolojisi konusunda 
bilgilendirmek amacıyla anlamlı bir etkinliğe 
imza atıyor. "Bebeklik ve Erken Çocuklukta 
Nörolojik Gelişim; Aileler İçin İpuçları" başlıklı 
eğitim programı, 9 Nisan Çarşamba günü 
saat 10.00'da, Mehmet Akif Ersoy Sosyal 
Etkinlik Merkezi başta olmak üzere 7 farklı 
etkinlik merkezinde 
gerçekleştirilecek.Etkinlikte, Çocuk Nörolojisi 
Uzmanı Doç. Dr. Akgün Ölmez Türker, 
katılımcılara bebeklik ve erken çocukluk 
dönemindeki nörolojik gelişim süreci 
hakkında kapsamlı bilgiler sunacak. Eğitim 
kapsamında, özellikle erken tanının önemi 
vurgulanarak, otizm, dikkat eksikliği, epilepsi, 

motor gelişim geriliği gibi çocuklarda sık 
karşılaşılan nörolojik rahatsızlıklar ele 
alınacak.

Anafartalar Sosyal Etkinlik Merkezi

Ailelere çocuk gelişimi konularında rehberlik 
sunulacak

Ailelerin çocuklarının gelişimini sağlıklı 
şekilde destekleyebilmeleri için rehberlik 
sunulacak eğitimde, sağlıklı beyin gelişimi 
için dikkat edilmesi gereken faktörler ve ideal 
gelişim ortamının nasıl sağlanacağı 
konularına da değinilecek.Program, anne 
adaylarından yeni doğum yapmış annelere, 
okul çağındaki çocukların annelerinden özel 
gereksinimli çocuklara sahip annelere kadar 
geniş bir katılımcı kitlesine hitap ediyor. 

Eğitim Programının Gerçekleştirileceği 

Merkezler:

Aktepe Sosyal Etkinlik Merkezi

Yenişehir Sosyal Etkinlik Merkezi

Karaman Sosyal Etkinlik Merkezi

Fatih Sosyal Etkinlik Merkezi

Gökpınar Sosyal Etkinlik Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, göreve geldiği günden bu 
yana şehrin her kesimine dokunan projelerle 
Denizli'yi daha yaşanabilir bir kent haline 
getirmek için çalıştıklarını söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, "Denizli'mizi 'Mutlu İnsanların 
Şehri' yapma hedefimiz doğrultusunda, 
halkımızın refah seviyesini artıracak projeleri 
birer birer hayata geçiriyoruz" dedi. Başkan 
Çavuşoğlu, "Denizli'mizin her noktasında 
vatandaşlarımızın yaşam kalitesini 
yükseltecek projeleri hayata geçirmeye 
devam edeceğiz. Şehrimizin kaynaklarını, 
halkımızın yararına en verimli şekilde 
kullanacağız. Hep birlikte daha mutlu, daha 
güçlü bir Denizli için çalışmaya devam 
edeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı. // 
Haber MerkeziEğitime ve çocuklara yönelik projeler 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun göreve gelmesinin 
ardından odak noktalarından biri oldu.  
Üniversite eğitimini Denizli'de alacak kız 
öğrenciler için Zübeyde Hanım Kız Konukevi 
hizmete açılırken, üniversite öğrencilerine ise 
öğrenim yardımı yapıldı. Dört ayrı mahallede 
"Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezi" 
hizmete girerken, birinci sınıf öğrencilerine 
kırtasiye ve her gün beslenme desteği verildi. 
Dar gelirli öğrenciler için YKS başvuru 
ücretinin karşılanması, yenidoğan bebek 
destek çantası ve 2 yaşa kadar bebek bezi 

desteğinin yanı sıra kısa bir süre hizmete 
başlayacak olan Aile Taksi uygulaması da 
Denizlililerin hizmetine sunuldu. Ayrıca 
öğrencilere ücretsiz sinema, yemek ve 
kültürel etkinlik imkanı sağlandı.

“ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu tarım ve hayvancılıkta söz 
verdiği destek projelerini de birer birer hayata 
geçirdi. Tarımla ve hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşların her zaman yanında olan 
Büyükşehir Belediyesi, çiftçilere mazot, 
gübre, zeytin fidanı, tarımsal makine, 
aşılama ve arıcılık ekipman desteği sundu. 
Tersine göçü teşvik edecek hayvancılıkla 
uğraşmak isteyenlere gebe düve, hayvan 
yetiştiricilerine ise flake yem desteği verildi. 
Çiftçinin mahsulü Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından satın alınarak ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırıldı.

ŞEHRE DEĞER KATIYORUZ 

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 
ihtiyaç olan mahallelere içme suyu, 
kanalizasyon ve yağmur suyu hatları inşa 
ederken, su verimliliğini artırmak ve su 
kaynaklarının sürdürülebilirliğini sağlamak 
için gece gündüz demeden çalışmalarını 
sürdürdü. Denizli'de altyapı ve çevre 
düzenlemeleri kapsamında 1 milyon 
metrekare beton parke taşı döşenirken, 
yüzlerce kilometre soğuk ve sıcak asfalt 

çalışması yapıldı. Denizli Valiliği, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever Karalp 
ailesi işbirliği ile Siteler Mahallesi'nin ihtiyacı 
olan Aile Sağlığı Merkezi ve Sosyal Hizmet 
Merkezinin temeli atıldı. Şehir genelinde az 
su tüketen peyzaj uygulamaları hayata 
geçirildi. Ayrıca kentte kazı çalışmaları 
devam eden Laodikya, Tripolis Antik Kentleri 
ile Beycesultan, Aşağıseyit ve Ekşi Höyükleri 
Kazı Başkanlıklarına maddi destek 
sağlanarak kent tarihi ve kültürel mirasa da 
sahip çıkıldı.

İNSAN ODAKLI BELEDİYECİLİK 

Kültür ve sanat alanında ise yüzlerce 
etkinlikle yüz binlerce yurttaş buluşturuldu. 
Cumhuriyet'in 101. yılı 9 gün boyunca 
coşkuyla kutlandı. Denizli'nin zenginliklerini 
ortaya çıkarmak için ve turizmde daha fazla 
pay sahibi olmak için 'Denizli Geleceğini 
Tasarlıyor' adlı arama konferansı düzenlendi. 
Şehrin turizm potansiyelini artırmak için 
ulusal ve uluslararası fuarlara katılım 
sağlandı, "Kırsal Kalkınma ve Sosyal Refah" 
adlı bilgi paylaşım toplantısı düzenlendi.

Sosyal belediyecilik anlayışının en güzel 
örneklerinden biri olan dar gelirli 
vatandaşların ucuz, lezzetli ve sağlıklı 
yemeğe ulaşması için kentte ilk kez kent 
lokantaları açıldı, sadece 3 ayda kent 
lokantası 4 şubeye ulaştı. Emeklilerin 
sosyalleşebileceği ve kaliteli zaman 

geçirebileceği kentin ilk emekli evi olan 
"Emekli Evim" projesi hayata geçirildi. Ucuz 
ve güvenilir alışverişin yeni adresi olan "Kent 
Market" halkın hizmetine sunuldu. Göreve 
gelir gelmez, ağır borç yükü ve mali tabloya 
rağmen suda % 40'a varan indirim yapıldı. 
100 bin adet su tasarrufu aparatı da 
vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtıldı. Toplu 
ulaşım filosuna 38 yeni otobüs dahil 
edilirken, engelli sürücüler için ücretsiz 
otopark hizmeti başlatıldı. İlk kez gece 
seferleri ve kadınlar için saat 21.00'den 
sonra özel ulaşım kolaylığı sağlandı. Transit 
hatlar hizmete alınarak hızlı, güvenli ve 
konforlu ulaşım imkanı sunuldu. 
Vatandaşların kaldırımlarda rahatça 
yürüyebilmesi için kent genelinde yaya 
geçişini engelleyen her türlü duba, totem, 

reklam panosu gibi malzemeler toplandı, 
hatalı park uygulamalarının önüne geçilerek 
örnek bir park uygulamasına geçildi. 
Denizli'de motor park alanları artırılırken, 
kaldırımlar yayaların kullanımına bırakıldı. 
Kent merkezinde motosiklet kullanıcıları 44 
ayrı noktada ücretsiz ve güvenli park hakkına 
sahip oldu.

MUTLU İNSANLARIN ŞEHRİ DENİZLİ

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
göreve başladığı 4 
Nisan 2024 tarihinden 
bu yana şehir 
genelinde önemli 
projelere imza attı.

Halkın refah seviyesini yüceltmeyi 
amaçlayan Başkan Çavuşoğlu, birinci yılında 
emeklilerden esnafa, öğrencilerden çiftçilere, 
kadınlardan gençlere kadar geniş bir 
yelpazede herkesin hayatına dokunacak 
önemli çalışmaları kente kazandırdı. 

30 Mart 2024'te yapılan yerel seçimle iş 
başına gelen Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, geçen bir 
yılda pek çok önemli proje ve hizmeti 
gerçekleştirerek, 'Mutlu insanların şehri 
Denizli' vizyonu ile gönülleri kazandı. İlk 
olarak emeklilere bayram ikramiyesi ve yeni 
doğum yapan annelere ikramiye sözünü 
"Horoz Kart" uygulaması ile hayata geçirdi. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi 
aracılığıyla bir yılda 400 bin kişilik sıcak 
yemek dağıtılırken, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara ısınma desteği verildi. 
Yurttaşlara ev eşyasının yanı sıra mont, 
yorgan ve soba dağıtımı yapıldı. Evde bakım 
ve sağlık alanında ihtiyacı olan vatandaşa 
ulaşıldı, hasta nakil hizmetlerine anında yanıt 
verildi. Evsiz yurttaşlar için geçici barınma 
sorununa çare olunurken, engelli bireylere 
akülü ve tekerlekli sandalye ve beyaz baston 
gibi destekler verildi. Ayrıca çölyak hastaları 
için glutensiz gıda desteği sağlanarak sağlıklı 
beslenmelerine katkıda bulunuldu.

ÇOCUKLARIMIZA AYDINLIK BİR 
GELECEK 

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU İLE DENİZLİ BİR BAŞKA GÜZEL
Bir yıl, yüzlerce dokunuş; Denizli'de umudu büyüten belediyecilik BÜYÜKŞEHİR'DEN ANNELER İÇİN

“ÇOCUK NÖROLOJİSİ” EĞİTİMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, anne ve anne adayları için çocuklarının gelişimine katkı sağlaması amacıyla 

“Bebeklik ve Erken Çocuklukta Nörolojik Gelişim; Aileler İçin İpuçları" başlıklı eğitim programı düzenliyor.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin yıl boyu 
ücretsiz olarak verdiği 
spor kursları yeni 
dönem kayıtları 7 
Nisan 2025 Pazartesi 
günü saat 08.30'dan 
itibaren başlayacak. 
Denizli'de 7'den 70'e 
spor yapmak isteyen 
herkese 23 farklı spor 
branş tercihi 
sunulacak. Atletizm, 
bale, basketbol, 
badminton, cimnastik, 
futbol, güreş, judo, 
karate, tekvando, 
nefes ve farkındalık, 
okçuluk, pilates, 
hamile pilatesi, 
satranç, step aerobik, 
masa tenisi, tenis, 
voleybol, yoga, 
yüzme, zumba ve 
zumba kids 
branşlarında verilecek 
spor kurs kayıtları 
Denizli Büyükşehir 

Belediyesinin resmi internet sitesi 
www.denizli.bel.tr'den online olarak 
yapılacak. Kurslar hakkında bilgi almak 
isteyenler mesai saatleri içerisinde 
İncilipınar Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor 
Kompleksi'nin 0 258 211 00 70 ve Yenişehir 
Spor Merkezi'nin 0 258 373 03 67 numaralı 
telefonlardan bilgi alabilecek. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin 23 farklı 
branşta verdiği ücretsiz spor 
kurs kayıtları 7 Nisan 2025 
Pazartesi gününden itibaren 
www.denizli.bel.tr 

adresinden 
online olarak 
başlayacak.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN ÜCRETSİZ
SPOR KURS KAYITLARI BAŞLIYOR

PAZAR GÜNLERİ ÇAMLIK TRAFİĞE KAPATILACAK
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Sürdürülebilir kentsel hareketlilik 
konusunda farkındalık yaratan Avrupa 
Hareketlilik Haftası final kutlamaları 
kapsamında ilk kez Eylül 2024'te trafiğe 
kapatılan Çamlık Bulvarı, vatandaşlardan 
gelen yoğun talep üzerine bu Pazar ve her 
Pazar 09.00 - 19.00 saatleri arasında trafiğe 
kapatılacak. Bu kapsamda Çamlık 
Bulvarı'nın Mimarlar Sokak ile Çamlık Parkı 

girişi arasında araç trafiğinize izin 
verilmeyecek.  

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, insan 
odaklı şehir anlayışı 
çerçevesinde daha 
yaşanabilir bir kent 
oluşturmak amacıyla, 
her Pazar günü 09.00 - 
19.00 saatleri arasında 

Çamlık Bulvarı'nı 
trafiğe kapatacak. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklama ile bu uygulamanın sürekli 
hale getirildiğini açıkladı. Başkan Çavuşoğlu, 
“Şehrimizin en güzel noktalarından biri olan 
Çamlık Caddesi, bu pazar ve her pazar 
09.00 - 19.00 saatleri arasında trafiğe kapalı! 
Bu saatler arasında yürüyüş yapabilir, bisiklet 
sürebilir, çocuklarınız ve sevdiklerinizle keyifli 
vakit geçirebilirsiniz. Hep birlikte daha 
yaşanabilir, insan odaklı bir Denizli için adım 
atalım” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

“Hep birlikte daha yaşanabilir, insan odaklı 
bir Denizli için…”

Mehmet Akif Ersoy Sosyal Etkinlik Merkezi 
// Haber Merkezi

Kayıhan Sosyal Etkinlik Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, anne ve 
anne adaylarını çocuk nörolojisi konusunda 
bilgilendirmek amacıyla anlamlı bir etkinliğe 
imza atıyor. "Bebeklik ve Erken Çocuklukta 
Nörolojik Gelişim; Aileler İçin İpuçları" başlıklı 
eğitim programı, 9 Nisan Çarşamba günü 
saat 10.00'da, Mehmet Akif Ersoy Sosyal 
Etkinlik Merkezi başta olmak üzere 7 farklı 
etkinlik merkezinde 
gerçekleştirilecek.Etkinlikte, Çocuk Nörolojisi 
Uzmanı Doç. Dr. Akgün Ölmez Türker, 
katılımcılara bebeklik ve erken çocukluk 
dönemindeki nörolojik gelişim süreci 
hakkında kapsamlı bilgiler sunacak. Eğitim 
kapsamında, özellikle erken tanının önemi 
vurgulanarak, otizm, dikkat eksikliği, epilepsi, 

motor gelişim geriliği gibi çocuklarda sık 
karşılaşılan nörolojik rahatsızlıklar ele 
alınacak.

Anafartalar Sosyal Etkinlik Merkezi

Ailelere çocuk gelişimi konularında rehberlik 
sunulacak

Ailelerin çocuklarının gelişimini sağlıklı 
şekilde destekleyebilmeleri için rehberlik 
sunulacak eğitimde, sağlıklı beyin gelişimi 
için dikkat edilmesi gereken faktörler ve ideal 
gelişim ortamının nasıl sağlanacağı 
konularına da değinilecek.Program, anne 
adaylarından yeni doğum yapmış annelere, 
okul çağındaki çocukların annelerinden özel 
gereksinimli çocuklara sahip annelere kadar 
geniş bir katılımcı kitlesine hitap ediyor. 

Eğitim Programının Gerçekleştirileceği 

Merkezler:

Aktepe Sosyal Etkinlik Merkezi

Yenişehir Sosyal Etkinlik Merkezi

Karaman Sosyal Etkinlik Merkezi

Fatih Sosyal Etkinlik Merkezi

Gökpınar Sosyal Etkinlik Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, göreve geldiği günden bu 
yana şehrin her kesimine dokunan projelerle 
Denizli'yi daha yaşanabilir bir kent haline 
getirmek için çalıştıklarını söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, "Denizli'mizi 'Mutlu İnsanların 
Şehri' yapma hedefimiz doğrultusunda, 
halkımızın refah seviyesini artıracak projeleri 
birer birer hayata geçiriyoruz" dedi. Başkan 
Çavuşoğlu, "Denizli'mizin her noktasında 
vatandaşlarımızın yaşam kalitesini 
yükseltecek projeleri hayata geçirmeye 
devam edeceğiz. Şehrimizin kaynaklarını, 
halkımızın yararına en verimli şekilde 
kullanacağız. Hep birlikte daha mutlu, daha 
güçlü bir Denizli için çalışmaya devam 
edeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı. // 
Haber MerkeziEğitime ve çocuklara yönelik projeler 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun göreve gelmesinin 
ardından odak noktalarından biri oldu.  
Üniversite eğitimini Denizli'de alacak kız 
öğrenciler için Zübeyde Hanım Kız Konukevi 
hizmete açılırken, üniversite öğrencilerine ise 
öğrenim yardımı yapıldı. Dört ayrı mahallede 
"Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezi" 
hizmete girerken, birinci sınıf öğrencilerine 
kırtasiye ve her gün beslenme desteği verildi. 
Dar gelirli öğrenciler için YKS başvuru 
ücretinin karşılanması, yenidoğan bebek 
destek çantası ve 2 yaşa kadar bebek bezi 

desteğinin yanı sıra kısa bir süre hizmete 
başlayacak olan Aile Taksi uygulaması da 
Denizlililerin hizmetine sunuldu. Ayrıca 
öğrencilere ücretsiz sinema, yemek ve 
kültürel etkinlik imkanı sağlandı.

“ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu tarım ve hayvancılıkta söz 
verdiği destek projelerini de birer birer hayata 
geçirdi. Tarımla ve hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşların her zaman yanında olan 
Büyükşehir Belediyesi, çiftçilere mazot, 
gübre, zeytin fidanı, tarımsal makine, 
aşılama ve arıcılık ekipman desteği sundu. 
Tersine göçü teşvik edecek hayvancılıkla 
uğraşmak isteyenlere gebe düve, hayvan 
yetiştiricilerine ise flake yem desteği verildi. 
Çiftçinin mahsulü Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından satın alınarak ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırıldı.

ŞEHRE DEĞER KATIYORUZ 

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 
ihtiyaç olan mahallelere içme suyu, 
kanalizasyon ve yağmur suyu hatları inşa 
ederken, su verimliliğini artırmak ve su 
kaynaklarının sürdürülebilirliğini sağlamak 
için gece gündüz demeden çalışmalarını 
sürdürdü. Denizli'de altyapı ve çevre 
düzenlemeleri kapsamında 1 milyon 
metrekare beton parke taşı döşenirken, 
yüzlerce kilometre soğuk ve sıcak asfalt 

çalışması yapıldı. Denizli Valiliği, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever Karalp 
ailesi işbirliği ile Siteler Mahallesi'nin ihtiyacı 
olan Aile Sağlığı Merkezi ve Sosyal Hizmet 
Merkezinin temeli atıldı. Şehir genelinde az 
su tüketen peyzaj uygulamaları hayata 
geçirildi. Ayrıca kentte kazı çalışmaları 
devam eden Laodikya, Tripolis Antik Kentleri 
ile Beycesultan, Aşağıseyit ve Ekşi Höyükleri 
Kazı Başkanlıklarına maddi destek 
sağlanarak kent tarihi ve kültürel mirasa da 
sahip çıkıldı.

İNSAN ODAKLI BELEDİYECİLİK 

Kültür ve sanat alanında ise yüzlerce 
etkinlikle yüz binlerce yurttaş buluşturuldu. 
Cumhuriyet'in 101. yılı 9 gün boyunca 
coşkuyla kutlandı. Denizli'nin zenginliklerini 
ortaya çıkarmak için ve turizmde daha fazla 
pay sahibi olmak için 'Denizli Geleceğini 
Tasarlıyor' adlı arama konferansı düzenlendi. 
Şehrin turizm potansiyelini artırmak için 
ulusal ve uluslararası fuarlara katılım 
sağlandı, "Kırsal Kalkınma ve Sosyal Refah" 
adlı bilgi paylaşım toplantısı düzenlendi.

Sosyal belediyecilik anlayışının en güzel 
örneklerinden biri olan dar gelirli 
vatandaşların ucuz, lezzetli ve sağlıklı 
yemeğe ulaşması için kentte ilk kez kent 
lokantaları açıldı, sadece 3 ayda kent 
lokantası 4 şubeye ulaştı. Emeklilerin 
sosyalleşebileceği ve kaliteli zaman 

geçirebileceği kentin ilk emekli evi olan 
"Emekli Evim" projesi hayata geçirildi. Ucuz 
ve güvenilir alışverişin yeni adresi olan "Kent 
Market" halkın hizmetine sunuldu. Göreve 
gelir gelmez, ağır borç yükü ve mali tabloya 
rağmen suda % 40'a varan indirim yapıldı. 
100 bin adet su tasarrufu aparatı da 
vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtıldı. Toplu 
ulaşım filosuna 38 yeni otobüs dahil 
edilirken, engelli sürücüler için ücretsiz 
otopark hizmeti başlatıldı. İlk kez gece 
seferleri ve kadınlar için saat 21.00'den 
sonra özel ulaşım kolaylığı sağlandı. Transit 
hatlar hizmete alınarak hızlı, güvenli ve 
konforlu ulaşım imkanı sunuldu. 
Vatandaşların kaldırımlarda rahatça 
yürüyebilmesi için kent genelinde yaya 
geçişini engelleyen her türlü duba, totem, 

reklam panosu gibi malzemeler toplandı, 
hatalı park uygulamalarının önüne geçilerek 
örnek bir park uygulamasına geçildi. 
Denizli'de motor park alanları artırılırken, 
kaldırımlar yayaların kullanımına bırakıldı. 
Kent merkezinde motosiklet kullanıcıları 44 
ayrı noktada ücretsiz ve güvenli park hakkına 
sahip oldu.

MUTLU İNSANLARIN ŞEHRİ DENİZLİ

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
göreve başladığı 4 
Nisan 2024 tarihinden 
bu yana şehir 
genelinde önemli 
projelere imza attı.

Halkın refah seviyesini yüceltmeyi 
amaçlayan Başkan Çavuşoğlu, birinci yılında 
emeklilerden esnafa, öğrencilerden çiftçilere, 
kadınlardan gençlere kadar geniş bir 
yelpazede herkesin hayatına dokunacak 
önemli çalışmaları kente kazandırdı. 

30 Mart 2024'te yapılan yerel seçimle iş 
başına gelen Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, geçen bir 
yılda pek çok önemli proje ve hizmeti 
gerçekleştirerek, 'Mutlu insanların şehri 
Denizli' vizyonu ile gönülleri kazandı. İlk 
olarak emeklilere bayram ikramiyesi ve yeni 
doğum yapan annelere ikramiye sözünü 
"Horoz Kart" uygulaması ile hayata geçirdi. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi 
aracılığıyla bir yılda 400 bin kişilik sıcak 
yemek dağıtılırken, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara ısınma desteği verildi. 
Yurttaşlara ev eşyasının yanı sıra mont, 
yorgan ve soba dağıtımı yapıldı. Evde bakım 
ve sağlık alanında ihtiyacı olan vatandaşa 
ulaşıldı, hasta nakil hizmetlerine anında yanıt 
verildi. Evsiz yurttaşlar için geçici barınma 
sorununa çare olunurken, engelli bireylere 
akülü ve tekerlekli sandalye ve beyaz baston 
gibi destekler verildi. Ayrıca çölyak hastaları 
için glutensiz gıda desteği sağlanarak sağlıklı 
beslenmelerine katkıda bulunuldu.

ÇOCUKLARIMIZA AYDINLIK BİR 
GELECEK 

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU İLE DENİZLİ BİR BAŞKA GÜZEL
Bir yıl, yüzlerce dokunuş; Denizli'de umudu büyüten belediyecilik BÜYÜKŞEHİR'DEN ANNELER İÇİN

“ÇOCUK NÖROLOJİSİ” EĞİTİMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, anne ve anne adayları için çocuklarının gelişimine katkı sağlaması amacıyla 

“Bebeklik ve Erken Çocuklukta Nörolojik Gelişim; Aileler İçin İpuçları" başlıklı eğitim programı düzenliyor.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin yıl boyu 
ücretsiz olarak verdiği 
spor kursları yeni 
dönem kayıtları 7 
Nisan 2025 Pazartesi 
günü saat 08.30'dan 
itibaren başlayacak. 
Denizli'de 7'den 70'e 
spor yapmak isteyen 
herkese 23 farklı spor 
branş tercihi 
sunulacak. Atletizm, 
bale, basketbol, 
badminton, cimnastik, 
futbol, güreş, judo, 
karate, tekvando, 
nefes ve farkındalık, 
okçuluk, pilates, 
hamile pilatesi, 
satranç, step aerobik, 
masa tenisi, tenis, 
voleybol, yoga, 
yüzme, zumba ve 
zumba kids 
branşlarında verilecek 
spor kurs kayıtları 
Denizli Büyükşehir 

Belediyesinin resmi internet sitesi 
www.denizli.bel.tr'den online olarak 
yapılacak. Kurslar hakkında bilgi almak 
isteyenler mesai saatleri içerisinde 
İncilipınar Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor 
Kompleksi'nin 0 258 211 00 70 ve Yenişehir 
Spor Merkezi'nin 0 258 373 03 67 numaralı 
telefonlardan bilgi alabilecek. // Haber 
Merkezi
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Türkiye Ekonomisinin Rekabet Gücüne 
Yönelik Ciddi Sinyaller Geliyor

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı 
Jak Eskinazi, “Son dönemde küresel ticaret 
dinamiklerinde yaşanan gelişmeler, 
Türkiye'nin ihracat performansını ve genel 
ekonomik direncini doğrudan etkiliyor. ABD 
Başkanı Trump'ın yeni gümrük tarifelerine 
göre, Türkiye, yüzde 10 ile AB ve Çin'den 
daha avantajlı görünse de, bu geçici ve 
temkinli yönetilmesi gereken bir avantaj. 
Trump'ın politikaları genelde korumacı 
olduğu için, bu uzun vadede başka alanlarda 
baskıya dönüşebilir. Emek yoğun 
sektörlerimizdeki kan kaybı artık daha 

görünür durumda. Hazır giyim sektörü, bu 
düşüşün en çarpıcı örneklerinden biri. Mart 
ayı verilerine göre, uzun yıllardır ihracatta ilk 
üçte yer alan hazır giyim, Türkiye genelinde 
ihracatta beşinci sıraya gerilemiş durumda. 
Bu, sadece geçici bir düşüşten öte, yapısal 

bir kırılmaya işaret ediyor. Enerji ve 
hammadde maliyetlerinin yüksekliği, düşük 
kur politikası, artan işçilik giderleri ve ihracat 
pazarlarındaki daralma, sektörlerimizin 
yükünü daha da artırıyor. Benzer bir kayıp da 
tarım sektöründe yaşanıyor. Birkaç yıl 
öncesine kadar tarım ürünleri ihracatı, sanayi 
ürünlerindeki daralmayı telafi eden bir denge 
unsuru haline gelmişti. Ancak bugün gelinen 
noktada, düşük kur politikası nedeniyle tarım 
ürünlerinin rekabetçiliği ciddi biçimde 
aşınmış durumda. Girdi maliyetleri dövize 
bağlı olarak artarken, ihracat gelirleri 
baskılanıyor. Bu da hem üretici hem de 
ihracatçı açısından sürdürülemez bir tablo 
ortaya koyuyor. Sadece geçici kur artışları ya 
da teşvik mekanizmalarıyla bu tabloyu 
düzeltmek mümkün değil. İhracat odaklı bir 
büyüme modelini gerçek anlamda hayata 
geçirebilmek için, üretim maliyetlerinin 
düşürülmesi, verimlilik artışı sağlayacak 
yatırımların teşvik edilmesi ve öngörülebilir 

bir ekonomi politikası gerekliliği her 
zamankinden daha kritik hale geldi. Döviz 
kurunun enflasyonla uyumlu bir seviyeye 
oturtulması, önümüzdeki dönemde atılması 
gereken öncelikli adımlar arasında yer 
alıyor.” dedi. // Haber Merkezi

Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliği Mart ayını 103 milyon dolarla, Ege Yaş 
Meyve Sebze İhracatçıları Birliği ise Mart 
ayını 98 milyon dolar ihracatla geride bıraktı.

248 milyon dolarlık ihracata imza atan Ege 
Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları 
Birliği ihracatını yüzde 6 artırarak zirvedeki 
yerini korurken, Ege Su Ürünleri ve 
Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 
yüzde 135 milyon dolarlık döviz getirisiyle 
ikinci ve Ege Maden İhracatçıları Birliği 
yüzde 6 artışla 120 milyon dolarlık ihracatla 
üçüncü sıranın sahibi oldu. 

Sanayi ihracatı ise Mart ayında yüzde 3 
artışla 873 milyon dolar, tarım ihracatı ise 
595 milyon dolar olarak gerçekleşti. 

Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği, Mart ayında en fazla artış gösteren 
sektör olarak ihracatını yüzde 47 artışla 46 
milyon dolara taşıdı. 

Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği yüzde 25 artışla 
95 milyon dolarlık, Ege Kuru Meyve ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği yüzde 5 artışla 
95 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 

Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri 
İhracatçıları Birliği Mart ayında 73 milyon 
dolarlık ihracat rakamını kayda aldı. 

Ege Tütün İhracatçıları Birliği ihracatını 58 
milyon dolara, Ege Zeytin ve Zeytinyağı 
İhracatçıları Birliği ihracatını 36 milyon dolara 
taşıdı. 

Ege Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları 
Birliği ise ihracatını 14 milyon dolarlık dövizi 
Türkiye'ye kazandırmayı başardı. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu, her iki projede de süren 
çalışmaları yerinde inceledi. Başkan 
Çavuşoğlu, yaptığı açıklamada, “Kaleiçi'nde 
açacağımız 5. Kent Lokantamız ve 
Muratdede Mahallemizde hizmete girecek 2. 
Kent Marketimizin hazırlıklarını yerinde 
denetledik. Hemşerilerimizin bütçesini ve 
sağlığını düşünen bu projelerle sosyal 

belediyecilik anlayışımızı kesintisiz 
sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı.

Şubat ayında 15 Mayıs Mahallesi'nde 
açılan ilk Kent Market'in ardından, ikinci 
şubenin Muratdede Mahallesi'nde hizmete 
gireceği açıklandı. Ayrıca, Kaleiçi Çarşısı'nda 
eski Çayhane olarak bilinen alanda 5. Kent 
Lokantası'nın da kısa süre içerisinde 
açılması planlanıyor.

“Şehrin kaynakları yine bu şehrin 
insanlarına harcanıyor”

Sosyal destek projelerinin devam edeceğini 
vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Bu şehrin 
kaynakları yine bu şehrin insanlarına 

harcanıyor. Herkes için erişilebilir ve kaliteli 
hizmeti önceliğimiz haline getirdik” dedi.

Kent Market ve Kent Lokantaları, özellikle 
dar gelirli vatandaşların temel ihtiyaçlara 
uygun fiyatla ulaşmasını sağlayarak 
Denizli'de sosyal dayanışmayı güçlendirmeyi 
hedefliyor. // Haber Merkezi

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF) 
bünyesindeki Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri (ÇEEİ), İşletme 
(Türkçe İşletme 
Programı) ile 
Uluslararası Ticaret ve 
Finansman (UTF) 
bölümleri, Sosyal 
Beşeri Temel Bilimler 
Akreditasyon ve Rating 
Derneği (STAR) 
tarafından 
gerçekleştirilen 
değerlendirme 
sonucunda 
akreditasyon belgesi 
almaya hak kazandı.

PAÜ İİBF, akreditasyon alanında önemli bir 
başarıya imza attı. Kalite odaklı çalışmalarını 
son yıllarda yoğunlaştıran ve eğitim öğretim 
müfredatlarını çağın gereklerine göre 
güncelleyen üniversite, öğrenci merkezli 
eğitim, sürekli iyileştirme süreçleri, kurumsal 
altyapı geliştirme ve paydaş katılımı gibi 
konularda büyük ilerleme kaydetti. 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından daha önce kurumsal akreditasyon 
belgesi alan PAÜ, şimdi de bölüm bazında 

önemli bir başarı elde etti.PAÜ İİBF'de 
akredite edilen lisans programlarının eğitim-
öğretim faaliyetleri, öğrenci merkezli 
uygulamaları, sürekli iyileştirme süreçleri ve 
altyapı olanaklarının ulusal düzeyde 
tanındığı ve kalite güvencesine sahip olduğu 
resmi olarak tescillendi.

Bölümlerin akreditasyonunun öğrenciler, 
mezunlar ve tüm paydaşlar açısından 
önemine dikkat çeken PAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada şunları söyledi:“Yükseköğretim 
Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından kurumsal 
olarak akredite edilen üniversitemizde, 
bölümlerimizin ve programlarımızın 
akreditasyonu için her türlü desteği 
vermekteyiz. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Bölümümüzün, İşletme 
Bölümümüzün ve Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümümüzün Sosyal Beşerî ve 
Temel Bilimler Akreditasyon Derneği (STAR) 

tarafından akredite edilmesinden büyük 
memnuniyet duyuyorum. Bu başarıda emeği 
geçen Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Oğuz 
Karadeniz'i, İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Duygu Koçoğlu'nu, Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölüm Başkanı Doç. Dr. Uğur 
Akkoç'u, akreditasyon sürecinde büyük emek 
sarf eden bölümlerimizin akreditasyon 
ekiplerini ve bölümlerimizin tüm öğretim 
elemanlarını kutluyorum. Bu akreditasyon, 
bölümlerimizin eğitim-öğretim kalite 
standartlarını sağladığını tescillemektedir. Bu 
başarı, öğrencilerimiz, mezunlarımız ve tüm 
paydaşlarımız için çok önemlidir.”

// Haber Merkezi

İİBF bünyesinde faaliyet gösteren Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 
(ÇEEİ), İşletme Bölümü (Türkçe İşletme 
Programı) ve Uluslararası Ticaret ve 
Finansman (UTF) Bölümü, Sosyal Beşerî ve 
Temel Bilimler Akreditasyon Derneği (STAR) 
tarafından gerçekleştirilen değerlendirmeler 
sonucunda akredite olmaya hak kazandı. 
STAR'ın 11 ana kriter ve 42 alt kriter 
üzerinden gerçekleştirdiği değerlendirme ve 
saha ziyaretleri sonucunda Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 5 yıl, 
İşletme Bölümü ve Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü ise 4'er yıl süreyle 
akreditasyon belgesi aldı.

PAÜ, KALİTE YOLCULUĞUNDA EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

DENİZLİ'DE İKİNCİ KENT MARKET

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla 
hayata geçirdiği projelere yenilerini eklemeye devam ediyor
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EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ'NDEN MART AYINDA

1 MİLYAR 588 MİLYON DOLARLIK İHRACAT
Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), Mart ayında 1 milyar 588 milyon dolarlık ihracat 
gerçekleştirdi. EİB'nin 2025 yılının Ocak-Mart döneminde ihracatı 4 milyar 477 milyon 
dolar olurken, son 1 yıllık dönemdeki ihracatı 18 milyar 228 milyon dolara ilerledi.
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STAR'ın 11 ana kriter ve 42 alt kriter 
üzerinden gerçekleştirdiği değerlendirme ve 
saha ziyaretleri sonucunda Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 5 yıl, 
İşletme Bölümü ve Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü ise 4'er yıl süreyle 
akreditasyon belgesi aldı.

PAÜ, KALİTE YOLCULUĞUNDA EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

DENİZLİ'DE İKİNCİ KENT MARKET

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla 
hayata geçirdiği projelere yenilerini eklemeye devam ediyor

VE BEŞİNCİ KENT LOKANTASI AÇILIYOR

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ'NDEN MART AYINDA

1 MİLYAR 588 MİLYON DOLARLIK İHRACAT
Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), Mart ayında 1 milyar 588 milyon dolarlık ihracat 
gerçekleştirdi. EİB'nin 2025 yılının Ocak-Mart döneminde ihracatı 4 milyar 477 milyon 
dolar olurken, son 1 yıllık dönemdeki ihracatı 18 milyar 228 milyon dolara ilerledi.
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Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

2025 yılı ihracat hedefimizi 2,2 milyar dolar 
olarak belirledi

Yalçın Ertan, “ABD'nin söz konusu gümrük 
tarife değişiklikleri önemli ticaret sapmalarına 
yol açabilecek olup, özellikle Türkiye ile 
Gümrük Birliği Anlaşması olan Avrupa Birliği 
ülkeleri ve Serbest Ticaret Anlaşması olan 
Güney Kore ve Malezya'dan tarifeye konu 
ürünlerde ihracatın Türkiye pazarına 
yönelmesi olasıdır. Olumsuz etkilerini 
görebiliriz, hazırlıklı olmamız lazım. Ancak 
Türk ihracatçıları bu değişken koşullara kısa 
sürede adapte olma kabiliyetine haizdir, buna 
göre tedbirlerimizi alacağız. Dünya ticareti 
son zamanlarda daha çok bölgesellik 
gösteriyor. ABD aktif ve canlı bir pazar. 
ABD'ye ihracat olanakları daha fazla olan 
ülkeler ABD'ye ihracatlarını artırabilecekler 
ama diğer ülkeler örneğin; Uzakdoğu ülkeleri 
kendi içinde bölgesel ticarete de ağırlık 
vereceklerdir. Biz burada AB ve Kuzey Afrika 
ve Güney Amerika gibi bölgelerde daha çok 
faaliyet göstereceğiz. Tüm bu gelişmeler 
ışığında, Ege Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği olarak 2025 yılı ihracat 
hedefimizi 2,2 milyar dolar olarak belirledik. 
Güncel gelişmeler açısından 
değerlendirdiğimizde 2025 yılının da en az 
bir önceki yıl kadar zorlu geçmesini 
bekliyoruz. İhracat hedefimize ulaşmak ve 
ihracatçılarımızın bu sıkıntılı dönemleri 
atlatabilmesi için sektörümüzün ihtiyaçlarını 
belirlemek üzere üye firmalarımızla 
koordinasyon halinde çalışmalarımızı 
gerçekleştirmeye devam edeceğiz.” dedi. // 
Haber Merkezi

Ege Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği, tüm zorluklara rağmen 
2024 ihracat hedefini aşarak 2,35 milyar 
dolarlık ihracata ulaştı. Yeni gümrük tarifeleri, 
küresel durgunluk ve yüksek maliyetlere 
rağmen sektör, 2025'te de 2,2 milyar dolarlık 
hedefle yoluna kararlılıkla devam ediyor. 

Ege Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği'nin, 2024 yılı olağan mali 
genel kurul toplantısında konuşan Ege 
İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan 
Yardımcısı ve Ege Demir ve Demirdışı 
Metaller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Yalçın Ertan, “Ege Demir ve 
Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği üyeleri 
olarak, zorlu bir yılı daha geride bıraktık. 
İhracat rakamlarımızda önceki yıla göre bir 
miktar düşüş yaşanmış olsa da 
ihracatçılarımızın yoğun çabasıyla 2024 yılı 
için belirlediğimiz 2,2 milyar USD ihracat 
hedefimizi tüm zorluklara rağmen geçmeyi 
başardık ve 2024 yılını 2 milyar 354 milyon 
USD olarak tamamladık. Ulaştığımız ihracat 
rakamı ile Genel Sekreterliğimiz çatısı 
altındaki Birlikler arasında yedi yıldır 
sürdürdüğümüz liderlik unvanını 2024 yılında 
da korumuş olduk.” dedi. 

Kur faiz enflasyon dengesi bizler için çok 
önemli

Başkan Ertan, “Temelde dünyadaki 
ekonomik durgunluk ve enflasyon problemi 
ile Çin'in iç piyasadaki talep düşüklüğü 
maalesef hem çelik ve demirdışı metaller 
sektörünü hem de ilgili tüm sektörleri 
olumsuz etkiledi ve etkilemeye devam ediyor. 

Girdi maliyetlerimizin bilhassa işçilik ve enerji 
maliyetlerimizn rakiplerimize kıyasla daha 
yüksek olması, artan küresel rekabet, 
Avrupa'da süregelen durgunluk, Çin 
gayrimenkul ve diğer sektörlerdeki 
durgunluğun henüz toparlanmamış olması 
da sektörümüzün önümüzdeki dönemde de 
önünde engel olmaya devam edecek 
faktörler arasında yer alıyor.  Rekabetçilikte 
hala zorlanmaktayız. Kur faiz enflasyon 
dengesi bizler için çok önemli ve iyi 
korunması gerekmektedir. Kurların 
enflasyona paralel olarak artması ihracatçılar 
için çok elzemdir.” diye konuştu. 

Almanya'yı geçerek dünyanın 7. büyük 
üreticisi konumuna geçtik

%25'lik verginin tüm demir çelik ihracatı 
yapan ülkeleri kapsaması elimizi rahatlattı 2 
Nisan günü ABD Başkanı'nın “Ekonomik 
Bağımsızlık Bildirgesi” adıyla açıkladığı yeni 
gümrük tarife planlarının piyasaları derinden 
etkilediğini söyleyen Başkan Ertan, “Türkiye, 
açıklanan minimum gümrük vergisi oranı 
olan %10'luk grupta yer alırken, tarifelerden 
en fazla etkilenen ülkelerin başında Çin, AB, 
Japonya, Vietnam, Güney Kore, Tayvan, 
Hindistan gelmektedir. Meksika ve Kanada 
için ise henüz bir uygulama açıklanmadığını 
görüyoruz. 2018 yılından beri Türk çelikçileri 
olarak ABD'ye yaptığımız ihracatlarda 
Section 232 kapsamında %25 gümrük 
vergisine tabiyiz. Bu %25'lik vergi Türkiye 
için konulan yüzde 10'luk vergiden ayrı 
görülmektedir. Bunun bize dolaylı bir etkisi 
olmayacak. Bu % 25'lik verginin tüm demir 
çelik ihracatı yapan ülkeleri kapsaması bizim 
elimizi biraz daha rahatlatmıştır ve diğer 
ülkelerle aynı seviyede vergiye tabi olmamız 
bizim rekabetçiliğimizi bu bağlamda biraz 
daha artırmış bulunmaktadır. Bunun 
emarelerini son bir ay içinde ABD'ye 
yaptığımız çelik satışlarında görmekteyiz.” 
dedi. 

Ülkemiz üretim ve ihracatının lokomotif 
sektörlerinden olan çelik sektörünün aynı 
zamanda tüm dünya için stratejik bir önem 
taşıdığını belirten Ertan sözlerine şöyle 
devam etti: 

“Zira ülkemiz 2024 yılında sıvı çelik 
üretiminde dünyanın sekizinci, Avrupa'nın ise 
ikinci büyük çelik üreticisi konumunda yer 
aldı. Bu yıl ise Dünya'da yaşanan tüm 
ekonomik ve siyasi dalgalanmalara rağmen 
ilk üç aylık dönemde Almanya'yı geçerek 
dünyanın 7. ve Avrupa'nın 1. büyük üreticisi 
konumuna geldik. Avrupa'nın da birinci çelik 
üreticisiyiz. Malumunuz Dünya bir süredir 
korumacılık dalgasıyla karşı karşıya. Uzun 
yıllardır damping ve sübvansiyon önlemleri, 
kota uygulamaları ve yarattığı maliyetlerle 
boğuşurken ardından iklimsel etkisi kadar 
ekonomik etkisiyle de ön plana çıkan AB 

Yeşil Mutabakatı hayatımız girdi. 
Sevindiricidir ki 2026 yılında mali olarak 
uygulamaya girecek olan mutabakatın 
sadeleştirilmesi ve esnetilmesi yönünde 
Avrupa Komisyonu tarafından çalışmalar 
yapıldığına ilişkin açıklamalar yapılmakta ve 
bu durum ihracatçılarımızı bir nebze de olsa 
rahatlatmaktadır.” 

DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜNDEN KÜRESEL SIKINTILARA RAĞMEN GÜÇLÜ PERFORMANS
Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği 2024'te Liderliğini Korudu, 2025 İçin Hedef 2,2 Milyar Dolar

Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı, kişilerin 

özgürce düşüncelerini 
ifade edebilmesinin 

demokratik bir hak 
olduğunu belirtirken 

üretimi ve ticari hayatı 
olumsuz etkileyecek her 
türlü söylem ve 
davranıştan kaçınılması 
gerektiğini söyledi, bu 
konuda kurumları ve 
vatandaşları sağduyulu 
davranmaya davet etti. 

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı açıklamasının devamında; “Türkiye 
Cumhuriyeti, demokratik bir devlettir. Kişiler 
fikirlerini özgürce ifade edebilme hakkına 
sahiptir. Fikir ayrılıkları yaşanabilir.Ancak 
ülke genelinde başlatılan 'boykot' çağrısı 
üretimi, ticari hayatı, sanayicilerimizi, 
esnafımızı olumsuz etkilemekte ve 
ekonomimize zarar vermektedir. 

Özellikle tekstil sektöründe maliyetlerin 
artması ile rekabet gücümüzün azaldığı bir 
dönemden geçiyoruz. Sanayicilerimiz hem 
mevcut nitelikli personelini hem de müşteriyi 
kaybetmemek adına çok düşük kar marjı ile 
hatta bazı durumlarda zararına olacak 
şekilde çarkı döndürmektedir. 

Yaşadığımız bu zorlu süreci toplumun tüm 
kesimlerini memnun edecek ve hukukun 
üstünlüğünü hakim kılacak çözümlerle 
aşacağımıza inanıyoruz. Üretimin ve 
tüketimin aksamasına yol açan her türlü 
söylem ve davranışlar gelecek hedeflerimizi 
sekteye uğratmaktadır. Sanayi bir ülkenin 
gelişimindeki en önemli alandır ve üreten, 
istihdam sağlayan, ekonomiye can veren 
sanayicilerimiz her türlü tartışmanın, eylemin 
dışında tutulmadır. Kurumlarımızı ve 
vatandaşlarımızı bu kapsamda sağduyulu 
davranmaya davet ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

“ÜRETİM VE TÜKETİMİN AKSATILMASI GELECEK HEDEFLERİMİZİ SEKTEYE UĞRATIR”
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Türkiye genelinde 
gerçekleştirilen boykot çağrısı ile ilgili açıklamalarda bulundu
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2025 yılı ihracat hedefimizi 2,2 milyar dolar 
olarak belirledi

Yalçın Ertan, “ABD'nin söz konusu gümrük 
tarife değişiklikleri önemli ticaret sapmalarına 
yol açabilecek olup, özellikle Türkiye ile 
Gümrük Birliği Anlaşması olan Avrupa Birliği 
ülkeleri ve Serbest Ticaret Anlaşması olan 
Güney Kore ve Malezya'dan tarifeye konu 
ürünlerde ihracatın Türkiye pazarına 
yönelmesi olasıdır. Olumsuz etkilerini 
görebiliriz, hazırlıklı olmamız lazım. Ancak 
Türk ihracatçıları bu değişken koşullara kısa 
sürede adapte olma kabiliyetine haizdir, buna 
göre tedbirlerimizi alacağız. Dünya ticareti 
son zamanlarda daha çok bölgesellik 
gösteriyor. ABD aktif ve canlı bir pazar. 
ABD'ye ihracat olanakları daha fazla olan 
ülkeler ABD'ye ihracatlarını artırabilecekler 
ama diğer ülkeler örneğin; Uzakdoğu ülkeleri 
kendi içinde bölgesel ticarete de ağırlık 
vereceklerdir. Biz burada AB ve Kuzey Afrika 
ve Güney Amerika gibi bölgelerde daha çok 
faaliyet göstereceğiz. Tüm bu gelişmeler 
ışığında, Ege Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği olarak 2025 yılı ihracat 
hedefimizi 2,2 milyar dolar olarak belirledik. 
Güncel gelişmeler açısından 
değerlendirdiğimizde 2025 yılının da en az 
bir önceki yıl kadar zorlu geçmesini 
bekliyoruz. İhracat hedefimize ulaşmak ve 
ihracatçılarımızın bu sıkıntılı dönemleri 
atlatabilmesi için sektörümüzün ihtiyaçlarını 
belirlemek üzere üye firmalarımızla 
koordinasyon halinde çalışmalarımızı 
gerçekleştirmeye devam edeceğiz.” dedi. // 
Haber Merkezi

Ege Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği, tüm zorluklara rağmen 
2024 ihracat hedefini aşarak 2,35 milyar 
dolarlık ihracata ulaştı. Yeni gümrük tarifeleri, 
küresel durgunluk ve yüksek maliyetlere 
rağmen sektör, 2025'te de 2,2 milyar dolarlık 
hedefle yoluna kararlılıkla devam ediyor. 

Ege Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği'nin, 2024 yılı olağan mali 
genel kurul toplantısında konuşan Ege 
İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan 
Yardımcısı ve Ege Demir ve Demirdışı 
Metaller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Yalçın Ertan, “Ege Demir ve 
Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği üyeleri 
olarak, zorlu bir yılı daha geride bıraktık. 
İhracat rakamlarımızda önceki yıla göre bir 
miktar düşüş yaşanmış olsa da 
ihracatçılarımızın yoğun çabasıyla 2024 yılı 
için belirlediğimiz 2,2 milyar USD ihracat 
hedefimizi tüm zorluklara rağmen geçmeyi 
başardık ve 2024 yılını 2 milyar 354 milyon 
USD olarak tamamladık. Ulaştığımız ihracat 
rakamı ile Genel Sekreterliğimiz çatısı 
altındaki Birlikler arasında yedi yıldır 
sürdürdüğümüz liderlik unvanını 2024 yılında 
da korumuş olduk.” dedi. 

Kur faiz enflasyon dengesi bizler için çok 
önemli

Başkan Ertan, “Temelde dünyadaki 
ekonomik durgunluk ve enflasyon problemi 
ile Çin'in iç piyasadaki talep düşüklüğü 
maalesef hem çelik ve demirdışı metaller 
sektörünü hem de ilgili tüm sektörleri 
olumsuz etkiledi ve etkilemeye devam ediyor. 

Girdi maliyetlerimizin bilhassa işçilik ve enerji 
maliyetlerimizn rakiplerimize kıyasla daha 
yüksek olması, artan küresel rekabet, 
Avrupa'da süregelen durgunluk, Çin 
gayrimenkul ve diğer sektörlerdeki 
durgunluğun henüz toparlanmamış olması 
da sektörümüzün önümüzdeki dönemde de 
önünde engel olmaya devam edecek 
faktörler arasında yer alıyor.  Rekabetçilikte 
hala zorlanmaktayız. Kur faiz enflasyon 
dengesi bizler için çok önemli ve iyi 
korunması gerekmektedir. Kurların 
enflasyona paralel olarak artması ihracatçılar 
için çok elzemdir.” diye konuştu. 

Almanya'yı geçerek dünyanın 7. büyük 
üreticisi konumuna geçtik

%25'lik verginin tüm demir çelik ihracatı 
yapan ülkeleri kapsaması elimizi rahatlattı 2 
Nisan günü ABD Başkanı'nın “Ekonomik 
Bağımsızlık Bildirgesi” adıyla açıkladığı yeni 
gümrük tarife planlarının piyasaları derinden 
etkilediğini söyleyen Başkan Ertan, “Türkiye, 
açıklanan minimum gümrük vergisi oranı 
olan %10'luk grupta yer alırken, tarifelerden 
en fazla etkilenen ülkelerin başında Çin, AB, 
Japonya, Vietnam, Güney Kore, Tayvan, 
Hindistan gelmektedir. Meksika ve Kanada 
için ise henüz bir uygulama açıklanmadığını 
görüyoruz. 2018 yılından beri Türk çelikçileri 
olarak ABD'ye yaptığımız ihracatlarda 
Section 232 kapsamında %25 gümrük 
vergisine tabiyiz. Bu %25'lik vergi Türkiye 
için konulan yüzde 10'luk vergiden ayrı 
görülmektedir. Bunun bize dolaylı bir etkisi 
olmayacak. Bu % 25'lik verginin tüm demir 
çelik ihracatı yapan ülkeleri kapsaması bizim 
elimizi biraz daha rahatlatmıştır ve diğer 
ülkelerle aynı seviyede vergiye tabi olmamız 
bizim rekabetçiliğimizi bu bağlamda biraz 
daha artırmış bulunmaktadır. Bunun 
emarelerini son bir ay içinde ABD'ye 
yaptığımız çelik satışlarında görmekteyiz.” 
dedi. 

Ülkemiz üretim ve ihracatının lokomotif 
sektörlerinden olan çelik sektörünün aynı 
zamanda tüm dünya için stratejik bir önem 
taşıdığını belirten Ertan sözlerine şöyle 
devam etti: 

“Zira ülkemiz 2024 yılında sıvı çelik 
üretiminde dünyanın sekizinci, Avrupa'nın ise 
ikinci büyük çelik üreticisi konumunda yer 
aldı. Bu yıl ise Dünya'da yaşanan tüm 
ekonomik ve siyasi dalgalanmalara rağmen 
ilk üç aylık dönemde Almanya'yı geçerek 
dünyanın 7. ve Avrupa'nın 1. büyük üreticisi 
konumuna geldik. Avrupa'nın da birinci çelik 
üreticisiyiz. Malumunuz Dünya bir süredir 
korumacılık dalgasıyla karşı karşıya. Uzun 
yıllardır damping ve sübvansiyon önlemleri, 
kota uygulamaları ve yarattığı maliyetlerle 
boğuşurken ardından iklimsel etkisi kadar 
ekonomik etkisiyle de ön plana çıkan AB 

Yeşil Mutabakatı hayatımız girdi. 
Sevindiricidir ki 2026 yılında mali olarak 
uygulamaya girecek olan mutabakatın 
sadeleştirilmesi ve esnetilmesi yönünde 
Avrupa Komisyonu tarafından çalışmalar 
yapıldığına ilişkin açıklamalar yapılmakta ve 
bu durum ihracatçılarımızı bir nebze de olsa 
rahatlatmaktadır.” 

DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜNDEN KÜRESEL SIKINTILARA RAĞMEN GÜÇLÜ PERFORMANS
Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği 2024'te Liderliğini Korudu, 2025 İçin Hedef 2,2 Milyar Dolar

Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı, kişilerin 

özgürce düşüncelerini 
ifade edebilmesinin 

demokratik bir hak 
olduğunu belirtirken 

üretimi ve ticari hayatı 
olumsuz etkileyecek her 
türlü söylem ve 
davranıştan kaçınılması 
gerektiğini söyledi, bu 
konuda kurumları ve 
vatandaşları sağduyulu 
davranmaya davet etti. 

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı açıklamasının devamında; “Türkiye 
Cumhuriyeti, demokratik bir devlettir. Kişiler 
fikirlerini özgürce ifade edebilme hakkına 
sahiptir. Fikir ayrılıkları yaşanabilir.Ancak 
ülke genelinde başlatılan 'boykot' çağrısı 
üretimi, ticari hayatı, sanayicilerimizi, 
esnafımızı olumsuz etkilemekte ve 
ekonomimize zarar vermektedir. 

Özellikle tekstil sektöründe maliyetlerin 
artması ile rekabet gücümüzün azaldığı bir 
dönemden geçiyoruz. Sanayicilerimiz hem 
mevcut nitelikli personelini hem de müşteriyi 
kaybetmemek adına çok düşük kar marjı ile 
hatta bazı durumlarda zararına olacak 
şekilde çarkı döndürmektedir. 

Yaşadığımız bu zorlu süreci toplumun tüm 
kesimlerini memnun edecek ve hukukun 
üstünlüğünü hakim kılacak çözümlerle 
aşacağımıza inanıyoruz. Üretimin ve 
tüketimin aksamasına yol açan her türlü 
söylem ve davranışlar gelecek hedeflerimizi 
sekteye uğratmaktadır. Sanayi bir ülkenin 
gelişimindeki en önemli alandır ve üreten, 
istihdam sağlayan, ekonomiye can veren 
sanayicilerimiz her türlü tartışmanın, eylemin 
dışında tutulmadır. Kurumlarımızı ve 
vatandaşlarımızı bu kapsamda sağduyulu 
davranmaya davet ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

“ÜRETİM VE TÜKETİMİN AKSATILMASI GELECEK HEDEFLERİMİZİ SEKTEYE UĞRATIR”
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Türkiye genelinde 
gerçekleştirilen boykot çağrısı ile ilgili açıklamalarda bulundu
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bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 

talibiz...
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